
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 30. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 13.12.2017 
od 10:07 hodin do 12:19 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/30R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 30. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. Jaroslava Komínka
2. Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/30R/2017
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 30. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/30R/2017
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje ze IV. volebního období 2012 – 
2016

1.Usnesení č. 139/108R/2016 Nakládání s majetkem
2.Usnesení č. 73/115R/2016 Nakládání s majetkem

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1



3.Usnesení č. 008/10R/2017 Licenční smlouva – Rodinné stříbro
4.Usnesení č. 188/11R/2017 Nakládání s majetkem
5.Usnesení RÚK č. 081/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace
6.Usnesení RÚK č. 088/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
7.Usnesení RÚK č. 183/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
8.Usnesení RÚK č. 188/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
9.Usnesení RÚK č. 021/18R/2017 z 28.06.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky v otevřeném řízení na služby s názvem „Zajištění poskytování protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné služby na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ formou 
zjednodušeného režimu
10.Usnesení RÚK č. 074/18R/2017 z 28.06.2017/D)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
11.Usnesení RÚK č. 075/18R/2017 z 28.06.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
IV, Západ – etapa západ“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
12.Usnesení RÚK č. 030/20R/2017 z 02.08.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace
13.Usnesení RÚK č. 030/20R/2017 z 02.08.2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace
14.Usnesení RÚK č. 063/21R/2017 z 16.08.2017 Knihovník Ústeckého kraje - vyhodnocení 
soutěže
15.Usnesení RÚK č. 140/21R/2017 z 16.08.2017 Nakládání s majetkem
16.Usnesení RÚK č. 012/22R/2017 z 30.08.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na uzavření rámcové dohody na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
17.Usnesení RÚK č. 039/22R/2017 z 30.08.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace
18.Usnesení RÚK č. 043/22R/2017 z 30.08.2017 Nakládání s majetkem
19.Usnesení RÚK č. 052/22R/2017 z 30.08.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění 
dveří, topných otvorů a finální úprava omítek východního a jižního křídla, výměna oken v 
arkádové chodbě“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
20.Usnesení RÚK č. 007/23R/2017 z 11.09.2017/C)1. Změna usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 048/21R/2017 ze dne 16.8.2017 - Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských 
oborech vzdělání v Ústeckém kraji -praktické vyučování na Statku Kadaň-Jezerka, šk.rok 
2017/2018
21.Usnesení RÚK č. 008/23R/2017 z 11.09.2017/B)2. Změna usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 047/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 - Podpora výchovně vzdělávacího procesu v 
zemědělských oborech vzdělání v Ústeckém kraji - schválení příspěvku
22.Usnesení RÚK č. 020/24R/2017 z 20.09.2017/F)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území 
Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve 
zjednodušeném režimu.
23.Usnesení RÚK č. 061/24R/2017 z 20.09.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna 
oken a dveří (odloučené pracoviště Duchcov)“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
24.Usnesení RÚK č. 066/24R/2017 z 20.09.2017 „PZ Triangle – Triangle City a zázemí 
občanské vybavenosti II“ – insolvence zhotovitele
25.Usnesení RÚK č. 056/25R/2017 z 02.10.2017/C)1. DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 
2016/2017 – výsledky soutěže
26.Usnesení RÚK č. 057/25R/2017 z 02.10.2017 DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 
2017/2018
27.Usnesení RÚK č. 058/25R/2017 z 02.10.2017 Motivační program pro střední školství v 
Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“
28.Usnesení RÚK č. 079/25R/2017 z 02.10.2017 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – změna smluvního ujednání Biskupské 
gymnázium, základní škola a mateřská škola Bohosudov
29.Usnesení RÚK č. 150/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
30.Usnesení RÚK č. 316/25R/2017 z 02.10.2017/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML0009/INV/160/SP–50.15 ze dne 1. 2. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „CSP Litoměřice – DNS Čížkovice – reko střechy“
31.Usnesení RÚK č. 317/25R/2017 z 02.10.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří 
– zateplení, výměna oken a sanace zdi“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
režimu
32.Usnesení RÚK č. 014/26R/2017 z 11.10.2017 Odměny ředitelů škol zřizovaných 
Ústeckým krajem
33.Usnesení RÚK č. 008/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávací řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ 
formou otevřeného řízení
34.Usnesení RÚK č. 010/27R/2017 z 01.11.2017/E)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem ,,Zpracování záměru legislativních opatření v oblasti sociální“ 
formou zjednodušeného režimu
35.Usnesení RÚK č. 011/27R/2017 z 01.11.2017 SPZ Triangle – personální záležitosti
36.Usnesení RÚK č. 015/27R/2017 z 01.11.2017 Stanovení platů ředitelům příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
37.Usnesení RÚK č. 016/27R/2017 z 01.11.2017 Záměr projektu na zřízení a provozování 
dětské skupiny „Pohádka“ (firemní školka), Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí 
– Teplice, příspěvková organizace
38.Usnesení RÚK č. 022/27R/2017 z 01.11.2017/C) Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území 
Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve 
zjednodušeném režimu – vyhodnocení.
39.Usnesení RÚK č. 022/27R/2017 z 01.11.2017/F)1. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území 
Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve 
zjednodušeném režimu – vyhodnocení.
40.Usnesení RÚK č. 023/27R/2017 z 01.11.2017/C) Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění poskytování protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby 
na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve 
zjednodušeném režimu
41.Usnesení RÚK č. 023/27R/2017 z 01.11.2017/F)1. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění poskytování protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby 
na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve 
zjednodušeném režimu

3



42.Usnesení RÚK č. 025/27R/2017 z 01.11.2017 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti zdravotnictví
43.Usnesení RÚK č. 026/27R/2017 z 01.11.2017 Smlouva o poskytnutí dotace na činnost a 
zajištění provozních nákladů v roce 2017 uzavírané mezi Ústeckým krajem a Euroregionem 
Krušnohoří
44.Usnesení RÚK č. 027/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
45.Usnesení RÚK č. 028/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
46.Usnesení RÚK č. 038/27R/2017 z 01.11.2017 Čerpání části rezervního fondu a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2017
47.Usnesení RÚK č. 040/27R/2017 z 01.11.2017 Příspěvkové organizace v oblasti dopravy a 
silničního hospodářství – personální otázky
48.Usnesení RÚK č. 042/27R/2017 z 01.11.2017 Vnitřní platový předpis pro školy a školská 
zařízení zřizované Ústeckým krajem
49.Usnesení RÚK č. 043/27R/2017 z 01.11.2017 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
50.Usnesení RÚK č. 045/27R/2017 z 01.11.2017 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální záležitosti
51.Usnesení RÚK č. 047/27R/2017 z 01.11.2017 Motivační program pro střední školství v 
Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ - 
schválení příspěvku, prodloužení termínu pro výplatu
52.Usnesení RÚK č. 050/27R/2017 z 01.11.2017 Pořízení podpůrného opatření investičního 
charakteru – schodolez
53.Usnesení RÚK č. 052/27R/2017 z 01.11.2017 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
54.Usnesení RÚK č. 053/27R/2017 z 01.11.2017 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na 
provoz pro rok 2017 – Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace
55.Usnesení RÚK č. 054/27R/2017 z 01.11.2017/B)1. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 – Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvková organizace
56.Usnesení RÚK č. 055/27R/2017 z 01.11.2017 Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2017 – 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace
57.Usnesení RÚK č. 056/27R/2017 z 01.11.2017/B)1. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace
58.Usnesení RÚK č. 057/27R/2017 z 01.11.2017/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
59.Usnesení RÚK č. 068/27R/2017 z 01.11.2017 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče
60.Usnesení RÚK č. 071/27R/2017 z 01.11.2017 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního 
příspěvku pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
61.Usnesení RÚK č. 072/27R/2017 z 01.11.2017 Snížení příspěvku zřizovatele na provoz u 
Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace a poskytnutí této částky na 
příspěvek na velkou údržbu a účelově určené neinvestiční příspěvky příspěvkovým 
organizacím odboru kultury a památkové péče pro rok 2017
62.Usnesení RÚK č. 073/27R/2017 z 01.11.2017 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 
objemu prostředků na platy u příspěvkových organizací odboru kultury a památkové péče pro 
rok 2017
63.Usnesení RÚK č. 082/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

4



zakázky na stavební práce s názvem „OM v Mostě - oprava rozvodů vody - II. etapa“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
64.Usnesení RÚK č. 083/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
65.Usnesení RÚK č. 084/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a 
rekonstrukce pavilonu B a H“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
66.Usnesení RÚK č. 085/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty 
a chodníků“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
67.Usnesení RÚK č. 087/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „II/608 - Reko mostního objektu Doksany“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
68.Usnesení RÚK č. 088/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Sanace sesuvů svahů pod silnicí II/225“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
69.Usnesení RÚK č. 089/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML1607/SOD/INV ze dne 25. 5. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“
70.Usnesení RÚK č. 089/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML1607/SOD/INV ze dne 25. 5. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“
71.Usnesení RÚK č. 090/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu 
hvězdárna“
72. Usnesení RÚK č. 092/27R/2017 z 01.11.2017 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění ostrahy 
objektů sídla Krajského úřadu Ústeckého kraje

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení č. 008/9R/2017/B)2. Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku 
Ústeckého kraje na rok 2017 na 15.12.2017
2.Usnesení č. 044/13R/2017 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím 
období 2014 – 2020 na 30.06.2018
3.Usnesení RÚK č. 056/18R/2017 z 28.06.2017/B)2. Dočerpání účelového investičního 
příspěvku schváleného usnesením č. 54/108R/2016 dne 6. 4. 2016 na 28.02.2018
4.Usnesení RÚK č. 006/19R/2017 z 19.07.2017 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.12.2017
5.Usnesení RÚK č. 057/21R/2017 z 16.08.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace zámeckých zahrad“ formou otevřeného 
řízení na 31.01.2018
6.Usnesení RÚK č. 057/21R/2017 z 16.08.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace zámeckých zahrad“ formou otevřeného 
řízení na 31.01.2018
7.Usnesení RÚK č. 023/22R/2017 z 30.08.2017 Informace o realizaci projektu Implementace 
Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje a souhlas s partnerstvím a uzavření partnerských 
smluv na 31.12.2017

5



8. Usnesení RÚK č. 064/24R/2017 z 20.09.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba 
areálu školy“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu na 28.02.2018

Usnesení č. 004/30R/2017
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. dopis Žádost o odložení projednání bodu 9. Zastupitelstva Ústeckého kraje JID 
194316/2017/KÚÚK

2. dopis JID 200414/2017/KÚÚK a reakci vedoucího odboru kultury

Usnesení č. 005/30R/2017
3.5 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Petici proti sloučení galerie s muzeem v Mostě - JID 198642/2017/KÚÚK

Usnesení č. 006/30R/2017
4.1 Schválení Memoranda o partnerství a spolupráci při podpoře a rozvoji 
Podkrušnohorského technického muzea, o.p.s. v Kopistech u Mostu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59, odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci při podpoře a rozvoji 
Podkrušnohorského technického muzea, o.p.s. v Kopistech u Mostu, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat memorandum o 
vzájemné spolupráci dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 007/30R/2017
4.2 Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými 
doly, a.s. na rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o přijetí daru a o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s., se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359, 
PSČ: 430 01, IČ 499 01 982 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 008/30R/2017
4.3 Poskytnutí věcného daru Krajskému kuželkářskému svazu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

6



dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru v celkové hodnotě 5.000,- Kč, a to 12 x 
pohár, České kuželkářské asociaci, IČ: 70939055, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 
00 Praha. Dar je poskytován za účelem ocenění pro vítěze krajských přeborů Ústeckého kraje 
jednotlivců v kuželkách pořádaných Krajským kuželkářským svazem Ústeckého kraje.

Usnesení č. 009/30R/2017
4.4 SPZ Triangle – uzavření Dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 11/SML2917 se 
společností HARGO a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 6 k Nájemní smlouvě č. 11/SML2917 se společností HARGO 
a.s., IČO: 28212606, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 010/30R/2017
4.5 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování záměru 
legislativních opatření v oblasti sociální“ zadávané formou zjednodušeného režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zpracování záměru legislativních opatření v oblasti sociální“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, o zrušení zadávacího řízení, když po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, ve spolupráci s oddělením 
veřejných zakázek investičního odboru, zabezpečit veškeré další nezbytné úkony zadavatele 
této veřejné zakázky související s jejím zrušením.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení č. 011/30R/2017
4.6 Schválení Dodatku č. 16 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
společností ČEZ, a.s. ze dne 31.1.2007

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o přijetí daru a o uzavření Dodatku č. 16 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci ze dne 31. 1. 2007 mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se sídlem v Praze, Duhová 
2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 012/30R/2017
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 11/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

7



dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 41 600 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 17 080 432 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 013/30R/2017
5.2 Finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30. 9. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30. 9. 2017 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,
2. tvorbu a čerpání peněžních fondů zřízených příspěvkových organizací k 30. 9. 2017,
3. informaci z jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 014/30R/2017
6.1 Aktualizace odpisových plánů pro Domov Severka Jiříkov, příspěvkovou organizaci 
a Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci 
pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Domov Severka Jiříkov, příspěvková 
organizace, a Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, pro rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového 
plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit a doručit příspěvkovým 
organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o schválení odpisových plánů
Termín: 21.12.2017

Usnesení č. 015/30R/2017
6.2 Prodloužení termínů čerpání účelových investičních příspěvků pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace:

1.prodloužení termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 4/60R/2014 ze dne 27. 8. 2014 ve výši 800 tis. Kč na akci „vybudování náhradního 
zdroje k evakuačnímu výtahu“ a usnesením RÚK č. 41/88R/2015 ze dne 5. 8. 2015 na 
dofinancování této akce ve výši 243 tis. Kč, s původním termínem do 31. 12. 2017, nově 
s termínem do 30. 6. 2018,

2.prodloužení termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 41/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016 ve výši 1 400 tis. Kč na stavební akci „Vyrovnání 
terénu DpS a DOZP Mašťov“, s původním termínem do 31. 12. 2017, nově s termínem do 30. 
9. 2018.

8



Usnesení č. 016/30R/2017
6.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz 
odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů pro 
zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195;

2.se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 2 roky) – váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě, bude o 
jejich pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků;

3.s podmínkami na prokázání kvalifikace:

·základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;

·profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnosti „Podnikání v oblasti nakládání s 
nebezpečnými odpady“; „Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o 
největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo 
věcí“

·technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
realizovaných významných služeb v oblasti svozu a komplexního nakládání s odpadem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení s uvedením ceny, doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele v objemu každé nejméně 2 mil. Kč bez DPH (přičemž každá z těchto 
významných služeb musí probíhat nejméně po dobu 12-ti po sobě jdoucích měsíců, a to ve 
finančním objemu minimálně 2 mil. Kč bez DPH);

4.s tím, aby zadavatel nepožadoval, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona;

5.s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách, že dle § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 

9



bude uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

6.se zasláním výzev k podání nabídek všem dodavatelům uvedeným v příloze č. 3 
předloženého materiálu;

7.s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání obálek, 
posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede posouzení 
nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;

8.se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
s pověřením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje jako administrátorů této veřejné zakázky.

Usnesení č. 017/30R/2017
6.4 Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Ústeckého kraje Domov 
sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2017 o částku 650 tis. Kč na celkový objem 29 441 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve  znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2017 o částku 757 tis. Kč na celkový objem 19 644 tis. Kč pro Domov 
sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci,

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele účelový investiční příspěvek pro rok 
2017 o částku 757 tis. Kč na celkový objem 757 tis. Kč pro Domov sociálních služeb 
Meziboří, příspěvkovou organizaci, z toho na pořízení konvektomatu do kuchyně ve výši 457 
tis. Kč s termínem vyúčtování do 30. 6. 2018 a multifunkčního altánu s vybavením ve výši 
300 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30. 9. 2018.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) odst. 2 a 3 tohoto usnesení
Termín: 18. 12. 2017

Usnesení č. 018/30R/2017
6.5 Změna závazného ukazatele příspěvkové organizace Ústeckého kraje Domov bez 
hranic Rumburk, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z usnesení č. 12/96R/2012, část B1, ze dne 25. 1. 2012, které ukládá povinnost 

10



uvádět v usnesení ke zvýšení příspěvku zřizovatele účelovost příspěvku a povinnost 
vyúčtovat, pro zvýšení závazných ukazatelů příspěvkových organizací dle bodu A, odst. 3 
tohoto usnesení,

2. o výjimce z  čl. 6 odst. 6.3 „Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje“, schválené Radou usnesením 13/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017, 
který ukládá povinnost uvádět v usnesení ke zvýšení příspěvku zřizovatele účelovost 
příspěvku a termín vyúčtování, pro zvýšení závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
dle bodu A, odst. 3 tohoto usnesení,

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele - příspěvek na 
provoz pro rok 2017 na zajištění provozních potřeb organizace o částku 851 tis. Kč na 
celkový objem 5 728 tis. Kč  pro Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou organizaci,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, aktualizovat finanční tok příspěvku 
na provoz příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, p.o.
Termín: 18. 12. 2017 

Usnesení č. 019/30R/2017
6.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- ***************************************************, ve výši 10 000,- Kč 
na pořízení nepropustných podložek pro uživatele

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:

- ************************************************* ve výši 10 000,- Kč na nákup 
didaktických her pro vzdělávání dětských uživatelů v rámci aktivizačních činností, a to pro 
uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ul., který je 
součástí příspěvkové organizace

b) formou věcného daru

potraviny k využití při kulturních akcích a aktivizačních činnostech uživatelů od:
- Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 28234642, potraviny v celkové hodnotě 4 910,- Kč, z toho v hodnotě 2 644,- Kč 

11



pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ul. a v hodnotě 
2 266,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova ul., 
které jsou součástí příspěvkové organizace

- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ: 28714857, potraviny 
v hodnotě 683,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

- KOMPEK, kombinát pekařské a cukrářské výroby, spol. s r.o., J. Hory 671, 272 01 Kladno, 
IČ: 49900501, potraviny v hodnotě 501,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro 
osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

- ALIMPEX – Louny spol. s r.o., Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 26119773, 
potraviny v hodnotě 956,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Dvořákova ul., který je součástí příspěvkové organizace

školní aktovky od:
- ECLIP Office & School s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 47906138, školní
aktovky v hodnotě 9 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Dvořákova ul., který je součástí příspěvkové organizace

Usnesení č. 020/30R/2017
6.7 Naplnění právního rámce GDPR v příspěvkových organizacích Ústeckého kraje v 
oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o stanovení jednotného postupu při naplňování Nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) u příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré kroky pro zajištění 
jednotného postupu při naplňování Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
a předložit Radě Ústeckého kraje informaci o implementaci daného Nařízení u příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 021/30R/2017
6.8 Vývoj počtu klientů v Integračním azylovém středisku Předlice v roce 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložený materiál o vývoji počtu klientů v Integračním azylovém středisku Předlice.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, nadále monitorovat vývoj počtu klientů 
12



v Integračním azylovém středisku Předlice a předložit zprávu o tomto vývoji za rok 2018 
Radě Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 022/30R/2017
6.9 Pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje Mgr. Martina Kliky, MBA, DBA k 
podepisování dokumentů v oblasti sociální – rozšíření pověření

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

Mgr. Martina Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje k podepisování:
a)Podmíněného pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků;
b)Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 4“, včetně 
dodatků;
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, podepsat pověření pro Mgr. Martina 
Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 20. 12. 2017

Usnesení č. 023/30R/2017
6.10 Změny v projektu CESTA a TRANSFER

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o podstatné změně v realizaci projektů Komplexní program podpory 
mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER a Program podpory mladých lidí 
na trhu práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA spočívající v 
prodloužení doby realizace projektů do 31.12.2018.

B) schvaluje

Podání žádosti o podstatnou změnu v realizaci projektů Komplexní program podpory mladých 
lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER a Program podpory mladých lidí na trhu 
práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA spočívající v prodloužení doby 
realizace projektů do 31.12.2018.

C) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2018

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení podstatných změn ze 
strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
č. OPZ/15/116/0001786 a Dodatek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
OPZ/15/116/0001785.
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 024/30R/2017
6.11 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Audity kvality, 
konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování rozvojových plánů 

13



sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Audity kvality, 
konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování rozvojových plánů 
sociálních služeb“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora 
zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
Smlouva vybraného dodavatele z nabídky ke každé části veřejné zakázky samostatně na 
plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality 
a odborná podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro každou část veřejné zakázky zvlášť:
část I. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Šluknovský výběžek
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 249 000,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 380 666,00 Kč včetně DPH
část II. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Teplice, Dubí, Háj u Duchcova, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 393 250,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 475 833,00 Kč včetně DPH
část III. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Ústí nad Labem
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 629 200,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 761 332,00 Kč včetně DPH
část IV. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Litoměřice
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 629 200,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 761 332,00 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

14



dodavatelem na příslušné části veřejné zakázky;
Termín: 28. 2. 2018
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele každé části veřejné 
zakázky k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 
odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění každé části této veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 025/30R/2017
6.12 Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informace o stavu 
řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informaci o stavu 
řešení neuhrazených odvodů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, činit veškeré nezbytné úkony související 
s vypořádáním platebních výměrů a úkony související s porušením rozpočtové kázně.

Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 026/30R/2017
6.13 Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace ÚK Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o výjimce z usnesení č. 11/2R/2016, část A1, ze dne 30. 11. 2016, které ukládá povinnost 
odvody z odpisů majetku odvádět se splatností k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a k 11. 
12. 2017 za IV. čtvrtletí 2017 u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 6 tohoto 
usnesení;

2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu odpisů majetku z fondu investic 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace v roce 
2017 o 2 000 tis. Kč na celkovou částku ve výši 7 498 tis. Kč;

3.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku (UZ 00209) pro 
rok 2017 ve výši 2 000 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou 
organizaci, a to na pořízení lůžek s elektronickým polohováním Sety pro vybraná zařízení 
CSP Litoměřice s termínem vyúčtování do 28. 2. 2018.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí

a)připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě uložení 
odvodu odpisů
Termín: 18. 12. 2017

15



b)aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z investičního fondu příspěvkové 
organizace
Termín: 18. 12. 2017

Usnesení č. 027/30R/2017
8.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Mgr. Jany Galkové, zástupkyně notářky v Chomutově, při projednávání tohoto bodu za 
účelem vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 dle bodu B) tohoto usnesení

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 takto:

rozhoduje  dle čl. 11 odst. 3 písm. b) stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. o zvýšení 
základního kapitálu společnosti upsáním nových akcií v souladu s ust. § 474 a násl. zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
(dále jako „Zákon o obchodních korporacích“), peněžitým vkladem ve výši 3.000.000,--Kč 
(slovy tři miliony korun českých), a to následovně:

a.základní kapitál společnosti se zvyšuje o částku 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun 
českých), a to upsáním nových akcií; upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se 
nepřipouští,

b.upsáno bude 3.000ks (slovy: tři tisíce kusů) kmenových listinných akcií na jméno, každá o 
jmenovité hodnotě 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých); emisní kurs nově 
upisovaných akcií je roven jejich jmenovité hodnotě.

c.všechny nově upisované akcie upíše jediný akcionář společnosti Ústecký kraj, a to ve 
smlouvě o upsání akcií, kterou uzavře nejpozději do dvou dnů ode dne rozhodnutí jediného 
akcionáře o zvýšení základního kapitálu se společností Krajská zdravotní, a.s.

d.emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit najednou peněžitým vkladem ve výši 
3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) na účet č. 240294706/0300, vedený u 
Československé obchodní banky, a.s. ve lhůtě do 2 dnů ode dne účinnosti smlouvy o upsání 
akcií. Za tento peněžitý vklad bude upisovateli vydáno 3.000ks (slovy: tři tisíce kusů) 
kmenových listinných akcií na jméno,

e.společnost vydá upisovateli nově upsané akcie do 2 dnů od rozhodnutí o zápisu zvýšení 
základního kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději však do 29. 12. 2017 (slovy: 
dvacátého devátého prosince roku dva tisíce sedmnáct)

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 v návaznosti na § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a bodu B) tohoto usnesení, o uzavření smlouvy 

16



o úpisu akcií se společností Krajská zdravotní, a.s. dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí

Usnesení č. 028/30R/2017
8.2 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2018 - 2019“ 
zadávané formou otevřeného řízení ve zjednodušeném režimu – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje 
v období 2018 – 2019“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o 
zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník 
zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit přípravu všech 
dokumentů, nezbytných pro zrušení veřejné zakázky.
Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 029/30R/2017
8.3 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění poskytování 
protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby na území Ústeckého kraje v období 
2018 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve zjednodušeném režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění poskytování protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby na území 
Ústeckého kraje v období 2018 – 2019“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

Podle ustanovení §127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o 
zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník 
zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit přípravu všech 
dokumentů, nezbytných pro zrušení veřejné zakázky.
Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 030/30R/2017
8.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace pro rok 
2017 dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

17



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2017 u Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
o 2 830 tis. Kč na celkový objem 274 820 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření,

C) souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577, formou finančního daru od:

Vršanská uhelná a. s., sídlem: V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČ: 28678010 – ve výši 
40 000 Kč, účelově určených na ozdravný pobyt dětí v přírodě v roce 2018.

Usnesení č. 031/30R/2017
9.1 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
– ukončení uzavřené smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2605/SoPD/SPRP, kterým 
se ukončí smlouva a poskytnutá dotace se vrátí zpět poskytovateli

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení
Termín: 20. 1. 2018

Usnesení č. 032/30R/2017
9.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1.část: Vybavení
2.část: Stroje
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
§základní způsobilost

18



-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 500 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2017
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 28. 02. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 

19



řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 033/30R/2017
9.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická Ústí nad Labem“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická Ústí nad Labem“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1.část: Vybavení
2.část: Vybavení IT
3.část: Přístroje a nástroje
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 250 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 

20



podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2017
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 28. 02. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 034/30R/2017
9.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:

21



1. část: Nábytek
2. část: Přístroje a pomůcky
3. část: IT
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100 %.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele, který je právnickou osobou, předložení identifikačních údajů všech osob, které 
jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k 
dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6. na základě § 132 odst. 6 zákona nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2017
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, ve 
spolupráci s oddělením veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání jednotlivých částí této veřejné zakázky vybranému dodavateli nebo vybraným 
dodavatelům, jehož nebo jejichž nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější v rámci každé části zakázky samostatně.
Termín: 31. 03. 2018

22



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 035/30R/2017
9.5 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML2003/SoPD/SPRP a 
17/SML2036/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML3351/SoPD/SPRP a 
16/SML3662 o poskytnutí dotace.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 26. 02. 2018

Usnesení č. 036/30R/2017
9.6 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) schvaluje

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého
kraje (bod 4.6) - procentuální podíl osobních nákladů z celkových uznatelných nákladů
projektu dotace u projektu s pořadovým číslem 15.

C) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

23



· žadatel č. 1: MAS CÍNOVECKO o. p. s.
IČ: 28671643
sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Zajištění provozu Krušnohorské magistrály 2017 - 2018

· žadatel č. 2: DTO CZ, s.r.o.
IČ: 47666439
sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Gerontologické dny Severozápad 2018

· žadatel č. 3: Osobní Rozvoj Média, z.s.
IČ: 03452361
sídlo: Branišovská 82, 143 00 Praha - Točná
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Srdce regionu – společensky odpovědný projekt

· žadatel č. 4: Spolek Folklorní soubor Skejušan
IČ: 26592509
sídlo: Seifertova 4165, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 32 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 84,21 %
název projektu (akce): Naše kořeny

· žadatel č. 5: H-KART CLUB V AČR
IČ: 68455151
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 168 000 Kč
výše investiční dotace: 32 000 Kč
název projektu (akce): Rozvoj a reprezentace mládežnického kartingu Ústeckého kraje 2018

· žadatel č. 6: CZECHBLUES z.s.
IČ: 27052605
sídlo: Počernická 467/44, 108 00 Praha - Malešice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Střekovské hudební léto

· žadatel č. 7: Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s.
IČ: 04448154
sídlo: Ruská 188/166, 417 01 Dubí
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Vietnamský nový rok v Ústeckém kraji 2018

· žadatel č. 8: Hospic sv. Štěpána, z.s.
IČ: 65081374
sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 18 000 Kč
výše investiční dotace: 55 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 90,09 %
název projektu (akce): Nezbytná obměna bílé techniky Hospice sv. Štěpána

24



· žadatel č. 9: Klub přátel chlapeckého sboru Páni kluci, z. s.
IČ: 26548801
sídlo: Boženy Němcové 873/2, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Reprezentace Ústeckého kraje na World Choir Games

· žadatel č. 10: DYS - CENTRUM z.s.
IČ: 70877246
sídlo: Zdeňka Štěpánka 2798/9, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 75 %
název projektu (akce): Odborná konference k 25. výročí založení školy

· žadatel č. 11: Baník Most NH, z.s.
IČ: 22834702
sídlo: Vladimíra Majakovského 3299, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 195 000 Kč
název projektu (akce): Podpora národní házené v Mostě 2017 - 2018

· žadatel č. 12: Sportovní klub stolního tenisu Baník Most z. s.
IČ: 66110394
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Vybavení klubu

· žadatel č. 13: Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov
IČ: 62209841
sídlo: Šafaříkova 2095, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Turnaje mládeže v rámci ČR a zahraničí

· žadatel č. 14: Mateřské centrum a dětská skupina Sluníčka, z.s.
IČ: 27001709
sídlo: Stradovská 392, 403 39 Chlumec
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Tradice mezi generacemi

·žadatel č. 15: Základní škola, Řehlovice, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 72743395
sídlo: Řehlovice 100, 403 13 Řehlovice
výše neinvestiční dotace: 196 800 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 90 %
podíl osobních nákladů na celkových nákladech: 90 %
název projektu (akce): Rozšíření inkluzivního vzdělávání ZŠ Řehlovice

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 16: Jiří Kůc

25



sídlo: ********************************
výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Vydání publikace „Jeho smrt nebyla zbytečná“

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 17: Obec Hrobčice
IČ: 00266345
sídlo: Hrobčice 41, 417 57 Hrobčice
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Mirošovice – přechod pro pěší

E) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
D)
tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 26.2.2018

Usnesení č. 037/30R/2017
10.1 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 2396-1 Stradonice“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 2396-1“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování

26



dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
Dopravní stavby
technické kvalifikační předpoklady
dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže 
vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, rekonstrukce nebo obnova silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, jež se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího, 1 osobu specialisty na dopravní stavby a 1 osobu způsobilou k prevenci 
rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti z realizace nejméně 2 dokončených stavebních prací, jejichž předmětem byla 
výstavba, rekonstrukce nebo obnova silničního mostu v minimálním finančním objemu 5 mil. 
Kč bez DPH u každé z nich,
osoba na pozici „specialista na dopravní stavby“ musí splňovat
minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby
zkušenosti z realizace nejméně 2 dokončených stavebních prací, jejichž předmětem byly 
výstavba nebo celoplošná oprava komunikací, v minimálním finančním objemu 5 mil. Kč u 
každé z nich,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, rekonstrukce nebo 
obnova silničního mostu;
4.s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;

27



5.s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
6.s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
7.se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a jejím pověřením úkony 
spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a posouzením kvalifikace;
8.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise ke schválení.

Usnesení č. 038/30R/2017
10.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Silnice III/26035, sanace sesuvu/komunikace v obci Čermná“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Silnice III/26035, sanace sesuvu/komunikace v obci Čermná“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
- základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
- profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Pozemní stavby
Mosty a inženýrské konstrukce
- technické kvalifikační předpoklady
dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 

28



poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže 
vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba opěrné zdi/stěny podél komunikace ve finančním 
objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, jež se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby
zkušenosti z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba opěrné 
zdi/stěny podél komunikace v minimálním finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH u každé 
z nich,
osoba způsobilá k prevenci rizik musí splňovat:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba opěrné zdi/stěny podél 
komunikace;
4.s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
5.s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
6.s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
7.se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a jejím pověřením úkony 
spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a posouzením kvalifikace;
8.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 039/30R/2017
10.3 Odměny ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti dopravy a 
silničního hospodářství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů,

1.Ing. Liboru Tačneroví, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu;

2.Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu;

29



B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 040/30R/2017
10.4 Změna Smlouvy č. 16/SML4471/SoVS/DS na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dopravní obslužnost Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 – vnitrozemská 
plavba po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve 
veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 
po řece Labi Litoměřice - Ústí nad Labem – Děčín č. 16/SML4471/SoVS/DS s dopravcem 
Labská plavební společnost, s.r.o, sídlem Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II, IČ: 
27346471, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 041/30R/2017
10.5 Prodloužení termínu čerpání části prostředků příspěvku na velkou údržbu pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, prodloužení termínu čerpání části prostředků příspěvku na velkou 
údržbu pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, pro rok 2017, 
schváleného usnesením RÚK č. 011/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016 ve výši 304 600 tis. Kč, 
navýšeného usnesením RUK č. 046/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017 na celkovou částku 318 110 
tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 1. 2018. Prodloužení termínu čerpání části příspěvku se 
týká akcí stavebních oprav a oprav živičných povrchů v celkové výši 105 010 tis. Kč, a to 
nově s vyúčtováním v termínu do 30. 8. 2018.

Usnesení č. 042/30R/2017
10.6 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz, objemu 
prostředků na platy a účelového investičního příspěvku pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s tím, že v případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření;

B) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace,
a.o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2017 o částku 499 
tis. Kč (z čehož 254 tis. Kč činí navýšení o odpisy nemovitého majetku a 245 tis. Kč činí 

30



navýšení podle Pravidel pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje 
v oblasti školství, sociálních věcí, zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci (dále jen Pravidla)) na celkový objem 703 
788 tis. Kč;
b.o zvýšení závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok o částku 2 159 tis. Kč (z 
čehož 1 950 tis. Kč je zvýšení z důvodu pokrytí mzdových nákladů vzniklých v souvislosti se 
změnou nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech ve veřejných službách a správě 
s účinností od 1. 11. 2017 a dále 209 tis. Kč činí zvýšení podle Pravidel) na celkový objem 
189 725 tis. Kč;
c.o zvýšení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku o částku 981 tis. Kč na 
celkový objem 276 513 tis. Kč na přípravu staveb, rekonstrukci mostů a opěrných zdí pro rok 
2017, s termínem vyúčtování do 30. 6. 2018;
2.dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic pro rok 2017 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace ve výši 254 tis. Kč na celkový objem 201 745 tis. Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 043/30R/2017
10.8 Změna Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou v oblasti:

Příměstská doprava Ústí nad Labem, Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, IČ 00081531,

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/30R/2017
10.9 Uzavření Dohody o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do IDS DÚK - 
změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 064/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 064/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017 tak, že přílohu č. 1 
tohoto materiálu (příloha č. 1 z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 064/28R/2017 ze dne 22. 
11. 2017) nahrazuje příloha č. 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 045/30R/2017
11.1 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace - personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
31



vzdání se pracovního místa ředitelky Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské 
a ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, Ing. Evy Klímové, ke dni 31. 7. 2018, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 046/30R/2017
11.2 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace - personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

oznámení o úmrtí ředitele Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov, 
příspěvkové organizace, Ing. Václava Sailera, dne 10. 11 2017.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov, příspěvkové organizace, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 047/30R/2017
11.3 Platový výměr zástupce ředitele Střední školy technické, gastronomické a 
automobilní, Chomutov, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Jiřímu 
Mladému, zástupci ředitele Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 12. 2017 (platový výměr č. 5094). 

B) ukládá

32



Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení č. 048/30R/2017
11.4 Stipendijní program Ústeckého kraje - 11. ročník 2014/2015 - odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádosti *************************, JID 154968/2017/KUUK a JID 191664/2017/KUUK, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) rozhoduje

na základě žádostí *************************, dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku daného čl. III. „Závazky 
studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 14/SML2481-41 
(dále jen Smlouva). ************************** je dodatečně odloženo plnění závazku 
na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 3. 7. 2017 do 25. 7. 2017, tj. 
po dobu dočasné pracovní neschopnosti před dobou vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání 
od 26. 7. 2017.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 12. 1. 2018

Usnesení č. 049/30R/2017
11.5 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech vzdělání v 
Ústeckém kraji - schválení příspěvku

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:
1. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 
02, ve výši 10 340,- Kč
2. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, 
IČO: 18383696, sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov, ve výši 9 570 Kč.

Usnesení č. 050/30R/2017
11.6 Výjimka z nejvyššího počtu žáků - Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad 
Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) výjimku z nejvyššího počtu žáků ve skupině 
Literárně dramatického oboru pro Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, 
W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci; IČO: 00831085.

33



Usnesení č. 051/30R/2017
11.7 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 - Gymnázium 
Děčín, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Gymnázium Děčín, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského 
náměstí 4, PSČ: 405 02, o 81 tis. Kč na celkový objem 4 926 tis. Kč, na dofinancování 
nákladů spojených se stravným žáků v roce 2017

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

2.statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 052/30R/2017
11.8 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 – Gymnázium, 
Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČO: 61515451, sídlo: 
Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01, ve výši 552 tis. Kč na celkový objem 6 635 tis. 
Kč, na úhradu provozních nákladů vzniklých při realizaci investičních akcí. 

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

Usnesení č. 053/30R/2017
11.9 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 - Evropská 
obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Evropskou obchodní akademii, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81, ve výši 303 tis. Kč na 
celkový objem 2 626 tis. Kč, na výměnu šatních skříněk. 

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

34



2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 054/30R/2017
11.10 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední odborná 
škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou 
školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 
4800, PSČ: 430 03, o 298 tis. Kč na celkový objem 17 842 tis. Kč, na financování nově 
otevřené Školní jídelny – výdejny (Mostecká 3000, Chomutov)

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

Usnesení č. 055/30R/2017
11.11 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední škola 
technická, Most, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01, ve výši 377 tis. Kč na celkový objem 19 349 tis. Kč, na náklady 
spojené s realizací projektu „Implementace moderních technologií do výuky odborných 
předmětů na Střední škole technické v Mostě“.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy:

1. zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

2.zajistit vypořádání finančních prostředků na fondu investic Střední školy technické, Most, 
příspěvkové organizace ve výši 411 tis. Kč v rámci projektu Zateplení budov Střední školy 
technické, Most, příspěvkové organizace
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 056/30R/2017
11.12 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední škola 
obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

35



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00524646, sídlo: 
Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01, o 90 tis. Kč na celkový objem 5 474 tis. Kč, na demontáž 
horní části komínového tělesa (E. Dvořákové 14, Teplice).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 057/30R/2017
11.13 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 - Střední odborná škola, 
Litvínov - Hamr, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, příspěvkovou organizaci, IČO: 
00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 42, ve výši 979 tis. Kč, na 
pořízení CO2 laseru a průmyslového vyšívacího stroje.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 058/30R/2017
11.14 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 - Střední průmyslová 
škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Střední průmyslovou školu stavební a Střední odbornou školu stavební a 
technickou, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07, ve výši 545 tis. Kč, na zpracování projektové 
dokumentace – akce „Výměna oken a meziokenních vložek včetně navazujících stavebních 
úprav U Panského dvora 1006, Ústí nad Labem dle nového dispozičního řešení“.

B) ukládá

36



Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 12. 2017

Usnesení č. 059/30R/2017
11.15 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 060/30R/2017
11.16 Změna termínů vyúčtování příspěvků zřizovatele poskytnutých příspěvkovým 
organizacím v roce 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:
1)Usnesení RÚK č. 024/11R/2017 B-03 a) – zvýšení příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2017 pro Střední školu obchodu a služeb, Teplice, příspěvkovou organizaci, o částku 4 000 
tis. Kč na opravu střechy a výměnu střešních oken a světlíků (Alejní 880/12) na 29. 6. 2018
2)Usnesení RÚK č. 024/11R/2017 B-04 a) – zvýšení účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017 pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou A. E. Komerse, Děčín – Libverda, 
příspěvkovou organizaci, o částku 6 500 tis. Kč na rekonstrukci budovy bývalé kovárny (ul. 
Českolipská) na 29. 6. 2018
3)Usnesení RÚK č. 024/11R/2017 B-04 c) - zvýšení účelového investičního příspěvku pro rok 
2017 pro Dětský domov a Školní jídelnu, Lipová u Šluknova 417, příspěvkovou organizaci, o 
částku 1 020 tis. Kč na vybudování multifunkčního hřiště (Lipová č. p. 417) na 29. 6. 2018.

Usnesení č. 061/30R/2017
11.17 Dotační program „Sport 2017“ - dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

žádosti o změnu termínu realizace projektu dle příloh č. 1; 2; a 4 předloženého materiálu.

B) neschvaluje

žádost o změnu termínu realizace projektu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1:
1. ke smlouvě č. 17/SML0831/SoPD/SMT (změna termínu realizace projektu) v rámci 
poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2017“, dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení,
2. ke smlouvě č. 17/SML0822/SoPD/SMT (změna termínu realizace projektu) v rámci 
poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2017“, dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení,
3. ke smlouvě č. 17/SML0778/SoPD/SMT (změna termínu realizace projektu) v rámci 

37



poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2017“, dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení.

D) rozhoduje

o neuzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 17/SML0774/SoPD/SMT (změna termínu realizace 
projektu) v rámci poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2017“.

E) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) a písemně informovat žadatele o rozhodnutí dle části D) 
tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení č. 062/30R/2017
11.18 Regionální sektorová dohoda Ústeckého kraje pro autodopravu – výuka žáků 
školní rok 2017/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele na zabezpečení výuky 
žáků zkráceného jednoletého studia Řidič silniční dopravy na období září až prosinec 2017 
pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696, ve výši 414 tis. Kč.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017
2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování účelově určeného 
příspěvku.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 063/30R/2017
12.1 Licenční smlouva pro použití fotografií

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření licenční smlouvy s:
1.Martinem Motlem, 
***********************************************************, dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu
2.Jaroslavou Bauerovou, 
**********************************************************************, dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu
3.Jiřím Komůrkou, 
***************************************************************, dle přílohy č. 
3 tohoto materiálu
4.Jaroslavem Haušildem, 
**********************************************************************, dle 
přílohy č. 4 tohoto materiálu
Petrem Novým, 
***************************************************************************

38



***, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu

B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit uvedené smlouvy 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení Rady Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení č. 064/30R/2017
13.1 Aktualizace odpisových plánů příspěvkových organizací odboru kultury a 
památkové péče a zvýšení objemu prostředků na platy pro Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace, pro rok 2017 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace, pro rok 
2017 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele - objemu prostředků na platy pro rok 
2017 u příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově o 60 tis. Kč z původní částky 
5 789 tis. Kč na novou částku 5 849 tis. Kč.

C) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
odpisového plánu a objemu prostředků na platy
Termín: 30. 12. 2017

Usnesení č. 065/30R/2017
13.3 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zápis z výběrového řízení na funkci ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace, ze dne 30. 11. 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) jmenuje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) do funkce 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, na dobu jmenování od 1. 1. 
2018 do 31. 12. 2019, s možností prodloužení na dobu neurčitou, Mgr. Radka Spálu, 
narozeného: **************.

Usnesení č. 066/30R/2017
13.4 Záměr získání pozemků pro rozvoj Archeoskanzenu v Březně u Loun

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
a) vzít na vědomí informaci o záměru nabytí pozemků do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Postoloprty, a to: p. č. 1556/1, 1557/1, 1557/2, 1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/6, 1557/7, 

39



1557/8, 1557/9, 1557/16, 1557/17, 1557/19, p.č. st. 154, obec Postoloprty, katastrální území 
Březno u Loun, pro potřeby Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace - 
Archeologického skanzenu v Březně u Loun, dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto usnesení,
b) souhlasit s jednáním s Městem Postoloprty ohledně možného nabytí pozemků: p. č. 1556/1, 
1557/1, 1557/2, 1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/6, 1557/7, 1557/8, 1557/9, 1557/16, 1557/17, 
1557/19, p.č. st.154, obec Postoloprty, katastrální území Březno u Loun, do vlastnictví 
Ústeckého kraje, za podmínky stanovení kupní ceny pozemků dle znaleckého posudku a 
zajištění odstranění veškerých právních vad pozemků.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh podle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 067/30R/2017
13.5 Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o zařazení nemateriálního statku „Krušnohorská hračka“, pod pořadovým číslem 4/2017, na 
Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje.

Usnesení č. 068/30R/2017
13.6 Projekty Ústeckého kraje pro příspěvkové organizace v kultuře – žádost o dotaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o podání projektové žádosti Ústeckým krajem pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou 
organizaci a o realizaci projektu „130. výročí založení Městského muzea v Mostě“ v rámci 
výběrového dotačního řízení Ministerstva kultury ČR na rok 2018 - program Podpora 
projektů zaměřených na poskytování standardizovaných veřejných služeb muzeí a galerií, 
s vlastním finančním podílem příspěvkové organizace 80.000,- Kč.

B) rozhoduje

o podání projektové žádosti Ústeckým krajem pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci a o realizaci projektu „GOTICKÉ UMĚNÍ NA DĚČÍNSKU, katalog stálé 
expozice“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva kultury ČR na rok 2018 - 
program Podpora projektů zaměřených na poskytování standardizovaných veřejných služeb 
muzeí a galerií, s vlastním finančním podílem příspěvkové organizace 32.543,- Kč.

C) rozhoduje

o podání projektové žádosti Ústeckým krajem pro Galerii moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkovou organizaci a o realizaci projektu „Zhotovení digitální obrazové 
prezentace souboru sbírkových předmětů včetně textových informací, formou virtuální 
prezentace sbírkových předmětů určené pro veřejnost a její zveřejnění prostřednictvím portálu 
eSbírky.cz“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva kultury ČR na rok 2018 - 
program Podpora projektů zaměřených na poskytování standardizovaných veřejných služeb 
muzeí a galerií, s vlastním finančním podílem příspěvkové organizace 78.000,- Kč.

D) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A), B), C) tohoto usnesení.
Termín: 15. 12. 2017

40



Usnesení č. 069/30R/2017
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce včetně vyhodnocení 
vlivů koncepce na životní prostředí „Regionální plán Horní Polabí/Východní 
Krušnohoří – 2. Celková aktualizace“ oznamovatele Regionaler Planungsverband 
Oberes Elbtal/Osterzgebirge

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 14b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k návrhu koncepce včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní 
prostředí „Regionální plán Horní Polabí/Východní Krušnohoří – 2. Celková aktualizace“ 
oznamovatele Regionaler Planungsverband Oberes Elbtal/Osterzgebirge TAKTO:
Rada Ústeckého kraje BERE NA VĚDOMÍ předložený návrh koncepce a nemá k němu 
připomínek.

Usnesení č. 070/30R/2017
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce včetně vyhodnocení 
vlivů koncepce na životní prostředí „Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027“ 
oznamovatele Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k návrhu koncepce včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní 
prostředí „Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027“ oznamovatele Ústecký kraj 
TAKTO:
Rada Ústeckého kraje SOUHLASÍ s vydáním souhlasného stanoviska.

Usnesení č. 071/30R/2017
14.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Suchá nádrž 
Syčivka (Bílina – Žižkovo údolí)“ oznamovatele Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 
03 Chomutov

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Suchá nádrž Syčivka (Bílina – Žižkovo údolí)“ 
oznamovatele Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 072/30R/2017
14.4 Výpověď smlouvy o dílo na službu „Přeprava a odstranění léčiv v Ústeckém kraji 
2017 - 2018“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o výpovědi smlouvy o dílo č. 16/SML4753/SOD/ZPZ 
ze dne 13. 12. 2016 uzavřené se společností SUEZ Využití zdrojů a.s., IČ 25638955, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

B) ukládá

41



Ing. Monice Zeman, MBA, zajistit administraci výpovědi smlouvy o dílo, dle bodu A) tohoto 
usnesení.
TERMÍN: 31.12.2017 

Usnesení č. 073/30R/2017
14.5  Aktualizace č. 38 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 38 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje změnu výhledového stavu 
odvádění a čištění odpadních vod v Košťanech, konkrétně v místní části Střelná, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení. 

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje předložit návrh aktualizace č. 38 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 26. 02. 2018

Usnesení č. 074/30R/2017
14.6 Jmenování radní Jitky Sachetové do Rady projektu LIFE

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

Jitku Sachetovou, členku Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, do Rady projektu LIFE „Aktivní ochrana 
evropsky významných teplomilných stanovišť a druhů v Českém středohoří“. 

Usnesení č. 075/30R/2017
15.2 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Krajské majetkové, příspěvkové organizace pro rok 2017 ve výši 708 tis. Kč na 
dofinancování rekonstrukce kravína ve středisku Statek Kadaň. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2017

Usnesení č. 076/30R/2017
15.3 Souhlasné prohlášení s umístěním sídla spolku UZA (Ústecko-zakarpatský), z. s., 
okres Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s umístěním sídla UZA (Ústecko-zakarpatský), z. s. na adrese: Velká Hradební 

42



3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, s výhradou možnosti okamžitého odvolání tohoto souhlasu.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasné 
prohlášení s umístěním sídla dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 077/30R/2017
16.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - IX/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

předložené investiční záměry dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a příloh č. 2 - 5 předloženého 
materiálu

Usnesení č. 078/30R/2017
16.2 Aktualizace Zásad pro předkládání a schvalování požadavků na stavební akce v 
oblasti investic a velké údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Zásady pro předkládání a schvalování požadavků na stavební akce v oblasti investic a velké 
údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje včetně jejich příloh č. 1 a 2 dle přílohy č. 1 - 3 
předloženého materiálu

Usnesení č. 079/30R/2017
16.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 15 % (minimálně 17 týdnů)
délka poskytované záruky v měsících – váha 5 % (minimálně 24 měsíců, maximálně 60 
měsíců)
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost

43



dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na stavbu, 
rekonstrukci nebo opravu objektů pozemního stavitelství, včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé 
z uvedených zakázek musí být vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných služeb, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, 
jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této 
osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 60.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 152412017, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 

44



povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 22. 12. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 080/30R/2017
16.5 Změna smlouvy č. 17/SML2062/SOD/INV ze dne 22.5.2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola Teplice – oprava vnějšího pláště budovy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2062/SOD/INV ze dne
22. 5. 2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – 
oprava vnějšího pláště budovy“ dodavatele MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 
01 Teplice, IČO: 604 90 420, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 

45



dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2062/SOD/INV ze dne
22. 5. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 21 214 309,61 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 3 716 512,08 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: -1 410 238,53 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 2 306 273,55 Kč
Cena dodatku celkem včetně DPH: 2 790 591,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 23 520 583,16 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 28 459 905,63 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 12. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 081/30R/2017
16.6 Změna smlouvy č. 17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most, p. o. - 
oprava střešního pláště budovy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. hodnotící tabulku dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o prodloužení termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola a 
Střední škola, Most, p. o. - oprava střešního pláště budovy“, tedy o změně, která není 
podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 
17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017 s dodavatelem NATURTEP spol. s r.o., Na 
Lučinách 10, 417 12  Proboštov, IČO: 273 47 311, se kterým byla uzavřena původní smlouva 
o dílo dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 12. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 082/30R/2017
16.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – 
oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání
46



A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna 
Dlažkovice – oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – 
oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 
jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – 
oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele RAVEK s. r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 25432141 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH14 168 455,67
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH17 143 831,33
Celková doba realizace v týdnech od předání staveniště44

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 2. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 083/30R/2017
16.9 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola stavební Teplice – dostavba areálu – I. etapa – 1. část“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

průběžný výstup kontroly Centra regionálního rozvoje Česká republiky

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, protože v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, aby v zadávacím řízení pokračoval, když na 
základě kontroly poskytovatele dotace byly zjištěny zásadní nesrovnalosti v  projektové 
dokumentaci včetně soupisu prací, zejména nesoulad se zněním zákona a s vyhláškou 

47



169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „vyhláška“), které znemožnily 
pokračování zadávacího řízení bez kompletního přepracování PD 

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru INV, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky týkající se zrušení zadávacího řízení
Termín: 9. 1. 2018

Usnesení č. 084/30R/2017
16.10 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu B a H“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu B a H“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP 
ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu B a H“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu 
B a H“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonu B a H“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NORTH STAV, a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 25045997 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH7 842 049,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH9 488 879,30
Celková doba realizace v týdnech od předání staveniště15

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 2. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 085/30R/2017
18.1 Plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 1. pololetí 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

48



          schvaluje

plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 1. pololetí 2018:

15. 1. 2018 od 9:00 hodin - Dotační program „Sport 2018“, Hry VIII. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji

19. 3. 2018 od 9:00 hodin - Hodnocení a přidělení dotací z dotačního programu „Sport 2018“, 
Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji - vyhodnocení

16. 4. 2018 od 9:00 hodin – výjezdní zasedání - Regionální sportovní aktivity na území města 
Varnsdorf

21. 5. 2018 od 9:00 hodin - Informace o podpoře středisek vrcholového sportu v rámci 
Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 
2017 - 2020, Informace o plnění podpory Labe Arény Ústeckého kraje

18. 6. 2018 od 9:00 hodin - Informace o podpoře středisek vrcholového sportu v rámci 
Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 
2017 - 2020, Plán práce a termíny zasedání na 2. pololetí 2018.

Seznam příloh:

Bod_4.1_priloha_1.pdf k usnesení č. 006/30R/2017 Memorandum o partnerství a 
spolupráci při podpoře a rozvoji 
Podkrušnohorského technického 
muzea, o.p.s. v Kopistech u Mostu

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/30R/2017 Návrh Smlouvy o vzájemné 
spolupráci se Severočeskými doly 
a.s. na rok 2018

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/30R/2017 Dodatek č. 6 k Nájemní smlouvě 
č. 11/SML2917

bod 4.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/30R/2017 Dodatek č. 16

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/30R/2017 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 11/2017 - usnesení

Bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/30R/2017 Upravené odpisové plány na rok 
2017

bod 6.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/30R/2017 Pověření pro Mgr. Martina Kliku, 
MBA, DBA, 1. náměstka 
hejtmana Ústeckého kraje

Bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/30R/2017 Smlouva o veřejných službách v 
přepravě cestujících ve veřejné 
vodní dopravě k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v 
letech 2017 – 2021 po řece Labi 
Litoměřice - Ústí nad Labem – 
Děčín č. 16/SML4471/SoVS/DS – 
Dodatek č. 3

49



bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/30R/2017 Dodatek č. 8 ke smlouvě o 
finanční spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou

bod 10.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 044/30R/2017 Nové znění - Dohoda o 
podmínkách integrace vlaků 
dálkové dopravy do IDS ÚK

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 045/30R/2017 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Obchodní akademie 
a Střední odborné školy 
zemědělské a ekologické, Žatec, 
příspěvkové organizace

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/30R/2017 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Střední školy 
technické, gastronomické a 
automobilní, Chomutov, 
příspěvkové organizace 

bod 11.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/30R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 11.17 priloha 5.pdf k usnesení č. 061/30R/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
17/SML0831/SoPD/SMT/01

bod 11.17 priloha 6.pdf k usnesení č. 061/30R/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
17/SML0822/SoPD/SMT/01

bod 11.17 priloha 7.pdf k usnesení č. 061/30R/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
17/SML0778/SoPD/SMT/01

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/30R/2017 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2017 - Oblastní 
muzeum v Lounech

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/30R/2017 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2017 - Oblastní 
muzeum v Mostě

Bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/30R/2017 Žádost Oblastního muzea v 
Lounech, příspěvkové organizace, 
o koupi pozemků pod 
Archeologickým skanzenem v 
Březně u Loun do vlastnictví 
Ústeckého kraje

Bod 13.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/30R/2017 Plán pozemků

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/30R/2017 Návrh výpovědi smlouvy o dílo na 
službu „Přeprava a odstranění 
léčiv v Ústeckém kraji 2017 - 
2018“, včetně přílohy.

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 073/30R/2017 Navrhované aktualizace PRVKÚK 
č. 38

50



Bod 16.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 077/30R/2017 Tabulka - přehled předkládaných 
investičních záměrů 

51



Memorandum o partnerství a spolupráci při podpoře a rozvoji Podkrušnohorského 

technického muzea, o.p.s. v Kopistech u Mostu 

 

Severočeské doly a.s. 

se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495 

zastoupena:  Ing. Ivo Pěgřímkem, Ph.D., předsedou představenstva 

 Ing. Jiřím Nerudou, členem představenstva 

IČO: 49901982 

a 

Vršanská uhelná a.s. 

se sídlem Václava Řezáče 315, 434 67 Most 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1987 

zastoupena: Ing. Vladimírem Roučkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 28678010 

a 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava – Poruba 

zastoupena: Doc. Ing. Danou Vrublovou, Ph.D., vedoucí institutu kombinovaného studia Most 

IČO: 61989100 

a 

Hospodářská a sociální rada Mostecka, z.s. 

se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

zapsán ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 3428 

zastoupen: Ing. Helenou Veverkovou, zastupující předsedu spolku 

IČO: 69410909 

a 

Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje, z.s. 

se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

zapsán ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 4057 

zastoupen:  Gabrielou Nekolovou, DiS., předsedkyní spolku 

IČO: 26530929 

a 

Statutární město Most 

se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most 

zastoupeno:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem 

IČO: 70892156 

a 

Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s. 

se sídlem Budovatelů 2830, 434 37 Most 

zastoupeno: Zbyňkem Jakšem, ředitelem 

IČO: 25466119 

a 

 

Bod_4.1_priloha_1.pdf k usnesení č. 006/30R/2017



Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  

IČO: 70892156 

 

(dále každý subjekt jednotlivě jen „strana“ nebo společně jen „strany“) 

 

vedeni zájmem o rozvoj podkrušnohorského regionu v oblasti ukázky historie dobývání a zpracování 

uhlí a hornických tradic deklarují podporu Podkrušnohorskému technickému muzeu, o.p.s. se sídlem 

Budovatelů 2830, Most, IČO: 25466119 (dále jen „muzeum“) a uzavírají toto memorandum: 

I. 

Oblast podpory 

1. Předmětem tohoto memoranda je vyjádření společného úsilí stran a spolupráce mezi nimi s cílem 

podpořit využití zázemí muzea v Kopistech u Mostu pro efektivní spojení vzdělávacích, 

výzkumných a kulturních aktivit v oblasti výukové a montánní turistiky.  

II. 

Forma podpory 

1. Spolupráce mezi stranami a muzeem bude mít podobu odborné metodické podpory, včetně 

propagace a zvýšení povědomí o činnosti a záměrech dalšího rozvoje muzea, kterými jsou 

zejména: 

 rekonstrukce budov pro jejich pozdější využití, pro instalování nových expozic, 

 vytvoření technického parku pro žáky základních, středních i vysokých škol včetně 

laboratorních a simulačních vybavení, 

 vytvoření prostor pro setkávání studentů vysokých a středních škol s možností společné 

práce, včetně partnerů z blízké Spolkové republiky Německo a dalších zemí, 

 vytvoření prostor a technického zázemí pro pořádání regionálních i mezinárodních 

konferencí, 

 vytvoření prezentačního a kontaktního místa pro širokou veřejnost s cílem propagovat 

technické vzdělávání, 

 vytvoření výstavní expozice neregionálního významu, 

 zlepšení image v oblasti historie hornictví a montánní turistiky. 

2. Strany pověřují muzeum koordinací spolupráce vycházející z tohoto memoranda. 

3. Muzeum zajistí realizaci společných aktivit, distribuci informací, svolání a řízení jednání a 

prezentaci aktivit, vyplývajících z memoranda. 



4. V souvislosti s realizací podpory muzeu se strany nezavazují k žádnému plnění. Případná účast 

některé ze stran na aktivitách muzea bude vždy předmětem samostatné smlouvy. 

5. Veškeré náklady, které vzniknou stranám v souvislosti s tímto memorandem, si nese každá strana 

samostatně. 

III. 

Ostatní ustanovení 

1. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Účast strany na memorandu lze ukončit dohodou s ostatními stranami nebo písemnou výpovědí 

bez uvedení důvodu doručenou ostatním stranám. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poslední ze stran. Výpověď jedné ze 

stran memoranda nemá vliv na trvání spolupráce ostatních stran. 

3. K tomuto memorandu lze přistoupit na základě žádosti, o které rozhodnou strany memoranda. 

Přistoupení k memorandu bude řešeno písemným dodatkem, podepsaným všemi stranami. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Memorandum představuje pouze prohlášení stran o podpoře muzea a nezakládá žádné ze stran 

práva ani povinnosti.  

2. Memorandum může být měněno pouze písemně formou dodatku podepsaného všemi stranami. 

3. Všechna oznámení související s tímto memorandem budou písemná, podepsaná oprávněným 

zástupcem strany a budou doručena na adresu sídla ostatních stran memoranda. 

4. Memorandum je vyhotoveno v osmi stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

5. Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi zástupci stran. 

V ______________ dne _____________

 

____________________________________ 
Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D. 
předseda představenstva 
Severočeské doly a.s. 

____________________________________ 
Ing. Jiří Neruda 
člen představenstva 
Severočeské doly a.s. 

____________________________________ 
Ing. Vladimír Rouček 
místopředseda představenstva 
Vršanská uhelná a.s. 

____________________________________ 
Doc. Ing. Dana Vrublová, Ph.D. 
vedoucí institutu kombinovaného studia 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita 
Ostrava 



____________________________________ 
Ing. Helena Veverková 
zastupující předsedu spolku 
Hospodářská a sociální rada Mostecka, z.s. 
 

____________________________________ 
Gabriela Nekolová, DiS. 
předsedkyně spolku 
Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje, z.s. 
 

____________________________________ 
Mgr. Jan Paparega 
primátor 
Statutární město Most 
 

____________________________________ 
Zbyněk Jakš 
ředitel 
Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s. 
 

____________________________________ 
Oldřich Bubeníček 
hejtman 
Ústecký kraj 
 

 



  

   

 1 

 
 
 

 
 
 
Číslo Ústeckého kraje: 17/SML  

Číslo Severočeských dolů, a.s.:  

 

 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 1746 odst. 2  

 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 708 92 156   

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., , č.ú. 882733379/0800  

 

dále jen „Kraj“ 

 

a 

 

Severočeské doly a.s.  

Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Zastoupené:         Ing. Ivo Pěgřímkem, Ph.D.,  předsedou představenstva  

                           Ing. Jiřím Zahradníkem, členem představenstva 

IČO:                   499 01 982 

DIČ:  CZ49901982 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  č.ú.: 34005491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd. B, vl. 495 

 

dále jen „Severočeské doly“ 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/30R/2017



  

   

 2 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

I. 

Preambule 

 

Severočeské doly a Kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze 

úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá Severočeské doly 

jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto vyjadřuje svůj 

trvalý zájem na spolupráci se Severočeskými doly, neboť je považuje za svého přirozeného a 

významného partnera při řešení otázek v oblasti životního prostředí, zaměstnanosti, 

zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, kultury, sportu, společenského života, podpory 

podnikání a dalších rozvojových projektů a programů.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Severočeské doly tímto přislibují poskytnout Kraji v roce 2018 peněžitý dar v celkové 

částce 25.000.000,-- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých) s tím, že darovaná částka 

bude připsána na účet Kraje v období od 1. 1. 2018 do 31. 1. 2018. Kraj je oprávněn tyto 

prostředky čerpat do konce roku 2018 na následující programy: 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín, p. o. - oprava střechy                  12 mil. Kč 

 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o. - oprava střechy budovy 

(T. G. Masaryka)                                                                                        3 mil. Kč 

 

 Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří (odloučené 

pracoviště Duchcov)                                                                                  3 mil.  Kč 

 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce cvičné kuchyně 

odborné výuky (Kpt. Jaroše 862) -                                                             3  mil. Kč 

 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně (Kpt. 

Jaroše 862) -                                                                                                4  mil. Kč 

 



  

   

 3 

 

Kraj prohlašuje, že výše uvedené programy splňují podmínky stanovené usnesením vlády 

České republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění, kdy: 

 Střední škola uvedená v rámci programu spadá pod vymezení „střední odborné učiliště“ 

dle uvedeného usnesení vlády, jelikož vzdělává žáky ve tříletých oborech vzdělání 

zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem. Střední škola uvedená v rámci 

výše uvedeného programu nabízí následující tříleté obory vzdělání zakončené 

závěrečnou zkouškou s výučním listem: 

 

Střední škola řemesel a služeb, Děčín, p. o.   

 

23-68-H/01 
Mechanik opravář motorových 

vozidel 

29-54-H/01 Cukrář 

33-56-H/01 Truhlář 

65-51-H/01 Kuchař-číšník 

66-51-H/01 Prodavač 

69-51-H/01 Kadeřník 

 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o.   

 

29-53-H/01 Pekař 

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 

75-41-E/01 Pečovatelské služby 

 

Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o.  

 

23-51-E/01 Strojírenské práce 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-55-H/01 Klempíř 

23-55-H/02 Karosář 

23-56-H/01 Obráběč kovů 

23-68-H/01 
Mechanik opravář motorových 

vozidel 

26-51-H/01 Elektrikář 

26-57-H/01 Autoelektrikář 

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 

33-56-H/01 Truhlář 

36-52-H/01 Instalatér 

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 

36-67-E/01 Zednické práce 

36-67-H/01 Zedník 

41-52-E/01 Zahradnické práce 

 

 



  

   

 4 

 

 

 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-68-H/01 
Mechanik opravář motorových 

vozidel 

26-51-H/01 Elektrikář 

29-54-H/01 Cukrář 

36-52-H/01 Instalatér 

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 

65-51-H/01 Kuchař-číšník 

66-51-H/01 Prodavač  

  

III. 

                                                  Účel a podmínky spolupráce 

1. Kraj se zavazuje, že darované prostředky použité na programy uvedené v  článku II., 

budou použity účelově v souladu s usnesením vlády České republiky  

č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění. V případě, že by po podpisu této 

smlouvy došlo v důsledku pozdějších usnesení vlády České republiky ke změně 

účelovosti, Kraj se zavazuje program, resp. programy přehodnotit, a dar použít 

v souladu s těmito pozdějšími usneseními. 

 

2. Dar je poskytnut na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 

hromady Severočeských dolů ze dne 7. března 2007, respektive v souladu s usnesením 

vlády České republiky č. 1259 ze dne 29. září 2005 ke zprávě o výsledku exkluzivního 

jednání se společností ČEZ, a. s. o přímém prodeji majetkové účasti státu ve společnosti 

Severočeské doly a. s. a jeho podmínkách a v souladu s usnesením vlády České 

republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění.      

 

3. Programem se rozumí investiční i neinvestiční akce či podobný projekt, na jehož 

realizaci jsou poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Kraje či jehož realizaci Kraj 

podporuje jiným způsobem. 

 

4. Kraj se zavazuje do 15. ledna 2019 poskytnout Severočeským dolům souhrnnou zprávu 

o použití prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 



  

   

 5 

 

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování spolupráce v dalším období 

písemným dodatkem k této smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

                                                                        IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

2. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními tohoto zákona. 

 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 

…………………. usnesením č……………... 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že dle výkladové právní analýzy Severočeských dolů 

tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

6. V souladu s požadavkem Kraje bude tato smlouva v úplném znění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Severočeské doly prohlašují, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponují souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by 



  

   

 6 

jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána Severočeským dolům do datové schránky ID58gchbx a na e-mail: 

kozak@sdas.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 

smlouvy svým podpisem.   

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově, dne …………......... 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

 Oldřich Bubeníček, hejtman 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D,,  

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly a.s.  

Ing. Jiří Zahradník 

člen představenstva 

 



 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/30R/2017



 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 

 

 

Dodatek č. 6 k nájemní  smlouvě č. 11/SML2917 ze dne 

3. 11. 2011 
uzavřený dle ustanovení § 2201 a násl .   

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

 

Číslo pronajímatele:  

Číslo nájemce:  

 

S m l u v n í   s t r a n y 

Pronajímatel: 

Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ   :  70892156 

DIČ   :  CZ70892156 

Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu:  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 

Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

telefon   :   

e-mail   :   

 

a 

 

Nájemce: 

HARGO a.s.       

se sídlem :  Praha 5, Smíchov, Švédská 39/107  PSČ 150 00 

IČ :  28212606 

zastoupená :  JK Insolv v.o.s., insolvenčním správcem, jednající  

  JUDr. Michalem Janovcem 

telefon :  

e-mail :  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 13354.  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 6 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ  



 2 

I. 

Dne 3. 11. 2011 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 11/SML2917 ve znění 

Dodatků č. 1 až 5 (dále také jen „předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem 

pozemků  parc.č. 554/27, st. parc. č. 88, st. parc. č. 89, st. parc. č. 90, st. parc. č. 91 a st. parc. 

92, k.ú. Tatinná a parc.č. 801/79, st. parc. č. 119 a st. parc. č. 120 , k.ú. Nehasice pro účely 

uskutečnění Projektu. 

II. 

S ohledem na probíhající insolvenční řízení proti Nájemci, které je vedeno Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. MSPH 95 INS 28491/2015-A-2 a přes rozhodnutí o zákazu o používání 

stavby vydané Městským úřadem Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 

4.5.2016 pod sp. zn. MUZAS/15641/2015/SU/Re, č. j. MUZA 11902/2016, se na žádost 

insolvenčního správce Nájemce a v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.3. písm. (e) bodu (i) 

předmětné smlouvy účastníci dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění níže 

uvedeným způsobem. 

 

III. 

1. v čl. 3 PŘEDMĚT NÁJMU, ÚČEL NÁJMU A DOBA NÁJMU odst. 3.3, písm. (f) se text: 

„Doba nájmu se prodlužuje do 31.12.2017. Ke dni skončení nájmu dle tohoto bodu je 

Nájemce povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu), přičemž ujednání odst. 3.3 písm. (b) bod (i) tohoto článku Smlouvy platí 

pro tento případ obdobně.“ zrušuje 

 

a nahrazuje se textem: 

 

„Doba nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2018. Ke dni skončení nájmu dle tohoto bodu je 

Nájemce povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu), přičemž ujednání odst. 3.3 písm. (b) bod (i) tohoto článku Smlouvy platí 

pro tento případ obdobně.“ 

 

2. v čl. 19 SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE odst. 19.1 se text: 

„Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. 5/88R/2011 dne 

2. 11. 2011, č. 168/10R/2013 dne 13. 3. 2013, č. 15/40R/2014 dne 12. 2. 2014, 

č. 17/84R/2015 dne 10. 6. 2015, č. 12/113R/2016 ze dne 8. 6. 2016 a č. 16/3R/2016 ze dne 

14. 12. 2016, převod pozemků k prodeji byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 22/26Z/2011 dne 2. 11. 2011 a č. 19/23Z/2015 dne 29. 6. 2015.“ zrušuje 

a nahrazuje se textem: 

„Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. 5/88R/2011 ze 

dne 2. 11. 2011, č. 168/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, č. 15/40R/2014 ze dne 12. 2. 2014, 

č. 17/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015, č. 12/113R/2016 ze dne 8. 6. 2016, č. 16/3R/2016 ze dne 

14. 12. 2016 a č. ……………… ze dne ……………, převod pozemků k prodeji byl schválen 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 22/26Z/2011 dne 2. 11. 2011 a č. 19/23Z/2015 

dne 29. 6. 2015.“ 
 

IV. 

Pronajímatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. …………… ze dne ……………. 



 3 

 

 

V. 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Pronajímatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Nájemci do datové schránky ID: 

g6fbfus /na e-mail

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V Praze dne …………………… 

………………………… ………......................... 

Pronajímatel 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Nájemce 

HARGO a.s. 

JUDr. Michal Janovec 

insolvenční správce 

 



 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci  ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 
 

DODATEK Č. 16 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „kraj“ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  
Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  
Zastoupený:    Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva a 
 Ing. Ladislavem Štěpánkem, členem představenstva  
IČ: 45274649  
 
ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1581 
 
dále jen „ČEZ“ 
 
 
(společně pak „smluvní strany“) 
 

 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007 (dále 

také jako „Smlouva o vzájemné spolupráci“), níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

 

TENTO DODATEK Č. 16 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI: 

(dále jen „Dodatek“) 

  

bod 4.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/30R/2017



 

   

 2 

 

I. 

Předmět Dodatku  

1. ČEZ se zavazuje, na základě článku II. Smlouvy o vzájemné spolupráci, k právnímu 

jednání tak, aby rozvojové projekty a programy v Ústeckém kraji byly v roce 2018 

podpořeny částkou 25.000.000,- Kč (slovy dvacetpět milionů korun českých). 

 

2. Z celkové částky 25.000.000,-Kč bude 7.500.000,-Kč převedeno na účet kraje (číslo 

bankovního účtu: 882 733 379/0800). Dále budou poskytnuty věcné dary v celkové 

hodnotě 17.500.000,-Kč na podporu elektromobility příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje ve smyslu tohoto Dodatku. Věcný dar bude poskytnut přímo 

příspěvkovým organizacím uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Tyto finanční 

prostředky resp. věcné dary, v níže uvedeném členění, musí být krajem použity na níže 

uvedené konkrétní programy, výlučně v souladu s usnesením vlády ČR č. 334/1999 

k návrhu na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky 

a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

v platném znění, a sděleními Ministerstva financí 155/35 a 592/1999, o pravidlech 

postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR č. 

334/1999, v platném znění. 

 

3. Kraj dne 13. 11. 2017 identifikoval pro výše uvedené plnění v roce 2018 následující 

programy:  

 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.- 
dokončení centra výuky gastronomických oborů                          7,5 mil. Kč                                                   
 

 Podpora elektromobility 14-ti příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
formou věcného daru                                                                   17,5 mil. Kč 
(tyto příspěvkové organizace jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku) 

  
 

 

4. Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedené části 

předmětu Dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2019 doložit ČEZ dodržení výše 

uvedených ustanovení a způsobů nakládání s takto převedenými finančními 

prostředky, resp. věcnými dary, tj. doklady prokazující řádné čerpání prostředků či 

využití věcí na výše uvedené programy. 

 



 

   

 3 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 

čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tento Dodatek  ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje dne ………………..  usnesením č. …………………….. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

 

Za Ústecký kraj:      Za ČEZ, a. s.: 

 

 
 
 
...........................................     ..................................................... 
Oldřich Bubeníček      Ing. Daniel Beneš, MBA 
hejtman Ústeckého kraje   předseda představenstva 
 

 

 

...................................................... 
Ing. Ladislav Štěpánek 

           člen představenstva



 

Příloha č. 1 k  Dodatku č. 16 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci  
 

I. 
 
Pojem „střední odborná učiliště“ v kontextu změn školské legislativy a platného usnesení 
vlády ČR č. 334/1999 
  
Doplnění k realizaci Dodatku č. 16 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem 
a ČEZ, a. s., ze dne 31.1.2007 ve světle usnesení vlády ČR č. 334/1999, o poskytování sponzorských 
darů státními podniky a podniky s většinovou majetkovou účastí státu  a v návaznosti na změnu 
kontextu současné školské legislativy: 
 

1. Usnesení vlády ČR č. 334/1999 k návrhu na schvalování účelů, na které lze poskytovat 
sponzorské dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí 
státu na příslušný rok, bylo vydáno v době, kdy pro soustavu středních škol platil zákon č. 
29/1984 Sb., o soustavě základních škol, středních škol a vyšších odborných škol (školský 
zákon), který v §9 specifikoval přímo střední odborné učiliště jako samostatný druh střední 
školy.  

 
2. V současné době platí pro soustavu středních škol zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, který  
v § 7 Vzdělávací soustava, školy a školská zařízení určuje dnešní druhy středních škol 
následovně: 

(3) Druhy škol jsou mateřská škola, základní škola, střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), konzervatoř, vyšší odborná škola, základní umělecká škola a jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky. Ministerstvo stanoví prováděcím právním předpisem typy škol 
podle jejich zaměření pro účely jejich označování. 
 
Ve smyslu tohoto právního předpisu jsou bývalá střední odborná učiliště rovněž střední školou a 
jejich charakter lze upřesnit jen na základě konkrétní vzdělávací nabídky, zda škola vzdělává žáky 
ve tříletých a dvou letých oborech vzdělání, v nichž se dosahuje stupně středního vzdělání s výučním 
listem. Tyto obory jsou v soustavě oborů vzdělání dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb.,  
o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání označeny jako 
kategorie dosaženého vzdělání „E“ a „H“ v kódovém označení oboru. 
 
Program identifikovaný Ústeckým krajem k uzavření Dodatku č. 16 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a. s., ze dne 31. 1. 2007: 

 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o. 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-55-H/02 Karosář 

23-56-H/01 Obráběč kovů 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

29-53-H/01 Pekař 

29-54-H/01 Cukrář 

29-56-H/01 Řezník-uzenář 

31-59-E/01 Šití oděvů 

36-67-E/01 Zednické práce 

41-51-H/01 Zemědělec-farmář 

41-52-E/01 Zahradnické práce 

41-52-H/01 Zahradník 

41-55-E/01 Opravářské práce 

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 

65-51-H/01 Kuchař-číšník 

66-51-E/01 Prodavačské práce 



 

   

 5 

66-51-H/01 Prodavač 

66-53-H/01 Operátor skladování 

69-51-H/01 Kadeřník 

75-41-E/01 Pečovatelské služby 

  

  
 
 
Ve smyslu výše uvedeného splňuje navržená škola označení „střední odborné učiliště“ dle 
platného usnesení vlády ČR č. 334/1999. 
 

II. 

 
Seznam příspěvkových organizací Ústeckého kraje účastnících se programu podpory 
mobility formou věcného daru: 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň-Mašťov, p.o. 1 Peugeot Furgon Elektric 

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 2 
Peugeot Furgon Elektric 

VW e-GOLF 36 Kwh 

Domov Severka Jiříkov, p.o. 1 
 zn. Peugeot Furgon Elektric nebo zn. Citroen 
Berlingo Elektric 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, p.o. 

2 
2 x zn. e- Golf - pětidvéřový - 4+1 (případně zn. 
Nissan Leaf Visia 30 kWH, Hyundai, Kia) 

Podkrušnhorské domovy sociálních služeb Dubí-
Teplice, p.o. 

2 

zn. VW e-Golf 36 kWh 

Nissan LEAF 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice, p.o.  

2 2 x zn. VW e-Golf 36 kWh 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, p.o. 

1 zn. Citroen Belingo Electric 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky,p.o. 

1 zn. VW e-Golf 36 kWh 

Domov bez hranic Rumburk, p.o.  1 zn. BMW 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  2 2 x zn. VW e-UP! 

Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.  1 zn. VW e-Golf 36 kWh 

Domovy sociálních služeb Šluknov-Krásná Lípa, p.o. 1 zn. Hyundai IONIQ EV Future 

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 1 
BMW i3 Range Extender v kombinaci s benzínovým 
motorem 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.  1 VW e-Golf 36 kWh 

  

 



Příloha č. 1 

 

1 

 

 

Rozpočtové opatření Ústeckého kraje č. 11/2017 ze dne 13. 12. 2017 – zvýšení rozpočtu 

Ústeckého kraje o částku 41 600 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši  

17 080 432 tis. Kč – obsahuje následující převody: 

 
1) zvýšení o částku 4 200 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – příjem peněžitého 

daru od: 

 Severní energetická, a. s. – částka 2 000 tis. Kč 

 Vršanská uhelná, a. s. – částka 2 000 tis. Kč 

přijaté vratky transferů a ostatní příjmy – zvýšení o částku 200 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč: 

 finanční podpora organizacím, částka 3 900 tis. Kč 

 Statutární město Most, projekt „Dílny 2017/2018“, částka 100 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 200 tis. Kč – centrální rezerva 

 

  

2) zvýšení o částku 341 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 341 tis. Kč – příspěvkové organizace 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 11 tis. Kč – pojistné plnění pro SPZ Triangle, 

příspěvkovou organizaci 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 272 tis. Kč – pojistné plnění 

pro: 

 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, částka 92 tis. Kč 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, částka  

58 tis. Kč  

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 46 tis. Kč 

 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, částka 36 tis. Kč 

 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, částka  

30 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace, částka 5 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

organizace, částka 2 tis. Kč 

 Gymnázium Děčín příspěvková organizace, částka 2 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo 

náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace, částka 1 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 58 tis. Kč – pojistné plnění pro Centrum sociální 

pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci 

 

 

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/30R/2017



Příloha č. 1 

2 

 

 

3) zvýšení o částku 733 tis. Kč 

příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 733 tis. Kč  

 refundace nákladů za 1. Aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje, 

částka 684 tis. Kč 

 náhrada nákladů řízení, částka 49 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 733 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

4) zvýšení o částku 391 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací v oblasti majetkové – zvýšení o částku 391 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor majetkový – zvýšení o částku 391 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz pro 

Krajskou majetkovou, příspěvkovou 

organizaci 

 

 

5) zvýšení o částku 2 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací v oblasti školství – zvýšení o částku 2 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 tis. Kč – příspěvek 

zřizovatele na provoz pro: 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, 

zvýšení o částku 46 tis. Kč 

 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, zvýšení o částku 

19 tis. Kč 

 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, zvýšení o částku  

10 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, zvýšení 

o částku 6 tis. Kč 

 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, zvýšení o částku  

3 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 2 tis. Kč 

 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, zvýšení o částku  

2 tis. Kč 

 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, zvýšení o částku 

1 tis. Kč 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  

Děčín - Libverda, příspěvková organizace, snížení o částku 43 tis. Kč 



Příloha č. 1 

3 

 

 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, snížení o částku 30 tis. Kč 

 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 

snížení o částku 15 tis. Kč 

 

 

6) zvýšení o částku 5 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou Ústeckého 

kraje 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče – zvýšení o částku 

5 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 5 tis. Kč – příspěvek na provoz pro 

Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí 

nad Labem, příspěvkovou organizaci 
 

 

7) zvýšení o částku 254 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací v oblasti dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o 

částku 254 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 254 tis. Kč – příspěvek na 

provoz pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 

 

8) zvýšení o částku 138 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 88 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 41 tis. Kč – vratka dotace v rámci 

programu: 

 UZ 194 – „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky“, 

zvýšení o částku 31 tis. Kč 

 UZ 192 – „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit“, zvýšení  

o částku 10 tis. Kč 

náklady řízení – zvýšení o částku 9 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 610 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor sociálních věcí – snížení o částku 379 tis. Kč: 

 Katalog sociálních služeb – školení, metodická pomoc a technická podpora, 

snížení o částku 150 tis. Kč 

 Konzultační, poradenské a právní služby, snížení o částku 76 tis. Kč 

 Strategie rozvoje Ústeckého kraje, snížení o částku 74 tis. Kč 

 Veřejná podpora – konzultační, poradenské a školící služby externím 

dodavatelem, snížení o částku 31 tis. Kč 



Příloha č. 1 

4 

 

 

 UZ 232 – Dotační program „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“, snížení o částku 25 tis. Kč 

 Prevence kriminality, snížení o částku 16 tis. Kč 

 Náhradní rodinná péče – služby, snížení o částku 7 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor sociálních věcí – snížení o částku 93 tis. Kč – investiční účelový příspěvek pro 

Domovy sociálních služeb Litvínov, 

příspěvkovou organizaci na pořízení 7 ks 

průmyslových praček a 2 ks sušičů 

 

 
9) zvýšení o částku 23 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů  – UZ 13 305  – zvýšení o částku 23 tis. Kč  

– porušení rozpočtové kázně od: 

 Agentura „NADĚJE“, z. s., – částka 20 tis. Kč 

 Společně proti času, o. p .s. – částka 3 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 195 – zvýšení o částku 23 tis. Kč – financování dotačního 

programu Podpora vybraných sociálních 

služeb v Ústeckém kraji v roce 2018 

 

 

10) zvýšení o částku 264 tis. Kč  

příjmy  

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 264 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci globálního grantu 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost od příjemce: 

 Ansuz, s. r. o. – částka 180 tis. Kč 

 Asistenční centrum, a. s. – částka 44 tis. Kč 

 WHITE LIGHT I, z. ú. – částka 28 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – částka 12 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku 264 tis. Kč 

– vratky do státního rozpočtu: 

 podíl EU – Platební a certifikační orgán – 224 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky – 40 tis. Kč 

 

 

11) zvýšení o částku 192 tis. Kč za podmínky schválení dotací v orgánech Ústeckého kraje 

příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů – UZ 193 – zvýšení o částku 192 tis. Kč – vratka dotace 

v rámci programu „Podpora sociálních služeb 

 
  



Příloha č. 1 

5 

 

 

v Ústeckém kraji v roce 2017 – malý dotační 

program“ od Oblastní charity Most 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 193 – zvýšení o částku 192 tis. Kč: 

 Maltézská pomoc, o. p. s. – osobní asistence, částka 101 tis. Kč 

 Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci v Mostě, odborné sociální 

poradenství, částka 91 tis. Kč 

 

 

12) zvýšení o částku 101 tis. Kč 

příjmy 

vratky z minulých let – zvýšení o částku 101 tis. Kč – vrácení dotací poskytnutých 

z Fondu Ústeckého kraje od příjemců: 

 Sportovní unie Děčínska, z. s.  – částka 100 tis. Kč 

 Frmol, s. r. o. – částka 1 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

101 tis. Kč – rezerva 

 

 

13) zvýšení o částku 215 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z pronájmu pozemků vázané na dotaci – UZ 53 – zvýšení o částku 213 tis. Kč  

– Strategická průmyslová zóna (SPZ) 

TRIANGLE 

příjmy z poskytování služeb, rezervační poplatek – UZ 53 – zvýšení o částku 2 tis. Kč  

– SPZ TRIANGLE 

 

kapitálové výdaje 

odbor investiční, oblast SPZ Triangle – UZ 53 – zvýšení o částku 215 tis. Kč – SPZ 

TRIANGLE – odstranění podzemních 

objektů (ostatní) 

 
 

14) zvýšení o částku 979 tis. Kč 

 příjmy 

příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 979 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 173 tis. Kč: 

 daň z přidané hodnoty, částka 168 tis. Kč 

 centrální rezerva, částka 5 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 806 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku  

 

 



Příloha č. 1 

6 

 

 

15) snížení o částku 901 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – snížení o částku 901 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 

republiky 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 13 013 – snížení o 

částku 901 tis. Kč – dotace v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost na 

projekt „QUALITAS PRO PRAXIS 2“: 

 podíl EU - služby, snížení o částku 805 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu - služby, snížení o částku 96 tis. Kč 

 

 

16) zvýšení o částku 722 tis. Kč 

příjmy 

vratka od příspěvkových organizací – zvýšení o částku 378 tis. Kč  

– vratka předfinancování v rámci projektu 

„Implementace moderních technologií do 

výuky odborných předmětů na Střední 

škole technické v Mostě“ od Střední školy 

technické, Most, příspěvkové organizace 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 308 – zvýšení o částku 344 tis. Kč – v rámci projektu 

„PURE COSMOS z programu Interreg 

Europe od poskytovatele Comune di 

Genovavia, Genova, Itálie 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 722 tis. Kč  

– financování připravovaných projektů 

 

 

17) zvýšení o částku 3 437 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 063 – zvýšení o částku 3 437 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 063 – zvýšení o 

částku 3 437 tis. Kč v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 

projekt „Podpora žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami – PROKOM“  

- rezerva: 

 podíl EU, částka 3 075 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu, částka 362 tis. Kč 

 

 



Příloha č. 1 

7 

 

 

18) zvýšení o částku 30 204 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 30 204 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky: 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 1 985 tis. Kč 

 UZ 33 068 – zvýšení o částku 579 tis. Kč 

 UZ 33 070 – snížení o částku 40 tis. Kč 

 UZ 33 155 – zvýšení o částku 25 503 tis. Kč 

 UZ 33 215 – zvýšení o částku 339 tis. Kč 

 UZ 33 457 – zvýšení o částku 1 838 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 30 204 tis. Kč: 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 v oblasti priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

 primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, zvýšení o částku  

 1 985 tis.  Kč pro: 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, zvýšení o částku 1 291 tis. Kč 

 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

zvýšení o částku 694 tis. Kč 

 UZ 33 068 – v rámci programu Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 

 studenty se zdravotním postižením a financování asistentů pedagoga 

 na období září – prosinec  2017, zvýšení o částku 579 tis. Kč: 

 Základní škola Most, J. A. Komenského 474, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 211 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám. 

688/11, příspěvková organizace, zvýšení o částku 105 tis. Kč 

 Základní škola J. Vohradského Šluknov, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 105 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny 

28. října 2173, příspěvková organizace, zvýšení o částku  

105 tis. Kč 

 Mateřská škola Kytička, Roudnice nad Labem, 

Dobrovského, příspěvková organizace, zvýšení o částku  

53 tis. Kč 

 UZ 33 070 –v rámci programu Podpora výuky plavání v základních školách, 

   snížení o částku 40 tis. Kč: 

 Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, příspěvková 

organizace, snížení o částku 23 tis. Kč 

 Základní škola Velký Šenov, příspěvková organizace, 

snížení o částku12 tis. Kč 

 Základní škola A. Sochora Duchcov, Teplická, příspěvková 

organizace, snížení o částku 2 tis. Kč 

 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, příspěvková 

organizace, snížení o částku 2 tis. Kč 



Příloha č. 1 

8 

 

 

 Základní škola Dubí 1, Školní nám., příspěvková 

organizace, snížení o částku 1 tis. Kč 

  UZ 33 155 – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro soukromé školy 

dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, zvýšení o částku  

25 503 tis. Kč 

 UZ 33 215 –v rámci programu Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 

 studenty se zdravotním postižením a financování asistentů pedagoga 

 na období září – prosinec  2017 – modul A, zvýšení o částku  

 339 tis. Kč: 

 Základní škola a Praktická škola G. Pelechové - Dolní 

Poustevna, zvýšení o částku 322 tis. Kč 

 LINGUA UNIVERSAL - soukromá Základní škola  

a Mateřská škola, s. r. o., Sovova 2, Litoměřice, zvýšení  

o částku 72 tis. Kč 

 Sportovní soukromá Základní škola, s. r. o., Litvínov, 

snížení o částku 40 tis. Kč 

 Střední školy EDUCHEM, a. s., Meziboří, snížení o částku  

15 tis. Kč 

 UZ 33 457 –v rámci programu Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 

  studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 

  sociálním znevýhodněním na období září - prosinec 2017 – MODUL 

  B pro základní školy dle přílohy č. 7 předloženého materiálu,  

  zvýšení o částku 1 838 tis. Kč 

 

 

19) zvýšení o částku 300 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 400 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – dotace od 

Statutárního města Most 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – spolufinancování výdajů 

spojených se zajištěním lékařské 

pohotovostní služby na Mostecku 

 

 

Přesuny v rozpočtu ve výši 13 967 tis. Kč: 

 

20) přesun ve výši 7 199 tis. Kč v rámci Fondu životního prostředí Ústeckého kraje 

daňové příjmy 

poplatky za znečišťování ovzduší – zvýšení o částku 7 199 tis. Kč 

nedaňové příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – poplatky za znečišťování ovzduší – snížení o 

částku 7 000 tis. Kč 

přijaté sankční platby – snížení o částku 199 tis. Kč 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

9 

 

 

21) přesun ve výši 1 447 tis. Kč  

kapitálové výdaje 

odbor kancelář ředitele – snížení o částku 1 447 tis. Kč – kamerový systém na budovách 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 447 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

22) přesun ve výši 851 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou Ústeckého 

kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 851 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 851 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz 

pro Domov bez hranic Rumburk, 

příspěvkovou organizaci 

 

 

23) přesun ve výši 129 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor legislativně - právní  – snížení o částku 129 tis. Kč – odměny advokátům, právním 

specialistům, odměny za znalečné 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 129 tis. Kč: 

 vybavení kanceláří a drobný majetek – zvýšení o částku 119 tis. Kč 

 knihy, tisk – zvýšení o částku 10 tis. Kč 

 

 

24) přesun ve výši 2 722 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 2 722 tis. Kč: 

 cestovní ruch – publikační materiály, částka 1 738 tis. Kč 

 regionální rozvoj – konzultační a poradenské služby, částka 984 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 722 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

25) přesun ve výši 910 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 29 – snížení o částku 910 tis. Kč – udržitelnost 

projektu „Obnova a restaurování 

východního křídla zámku Nový Hrad 

v Jimlíně“ 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 910 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

26) přesun ve výši 709 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 709 tis. Kč: 

 atlas životního prostředí Ústeckého kraje, snížení o částku 500 tis. Kč 

 opatření v zónách havarijního plánování, snížení o částku 209 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 709 tis. Kč – centrální rezerva 

 



Bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/30R/2017





 

 

Ústecký kraj 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 

zastoupený: 

se sídlem: 
IČ: 

Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 708 

92 156 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………. ze dne 13. 12. 2017 

pověření 

Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, DBA 

1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 

nar.

s účinností od 13. 12. 2017 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

a) Podmíněného pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální 

služby zařazené do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků;  

b) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných 

v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 

4“, včetně dodatků; 

vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje. 

c)  

 
V Ústí nad Labem dne 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

pověření přijímám 

podpis 

bod 6.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/30R/2017



 

Bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/30R/2017



 

 

 

 

  

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 16/SML4471/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ VODNÍ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V LETECH 2017 – 
2021 PO ŘECE LABI LITOMĚŘICE – ÚSTÍ NAD LABEM - DĚČÍN 

 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Labská plavební společnost, s.r.o.  
Sídlo:   Kamenická 692/199, 405 02  Děčín II 
Zastoupený:  Ing. Martinem Komrskou, jednatelem společnosti 
IČ:    27346471 
DIČ: CZ27346471 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 222734528/0300 
Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25398 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany spolu dne 7. 10. 2016 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem 
– Děčín (dále jen „Smlouva“).  

2. V souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy se mění místní i časové vymezení linek (jízdní 
řády) dle přílohy č. 1. 



 

 

 2 
 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. (bude doplněno) ze dne 13. 12. 2017.    

4. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je doplnění aktuální verze přílohy č. 1 
Smlouvy (jízdní řád pro rok 2018): 

 
Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu pro rok 2018  
 

6. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 
kapitan@labskaplavebni.cz. Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 
a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Labská plavební společnost, s.r.o. 
Ing. Martin Komrska 
jednatel společnosti 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

mailto:kapitan@labskaplavebni.cz


 

 
 
 

Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu pro rok 2018 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu turistické lodní linky č. 901 v úseku 
Ústí nad Labem – Litoměřice – Roudnice nad Labem/Mělník/Štětí/Brandýs nad 
Labem a turistické lodní linky č. 902 v úseku Ústí nad Labem – Děčín – Hřensko/Bad 
Schandau, a to dle níže uvedených jízdních řádů. 

Provozní dny 

Linky a provozní dny jsou vymezeny Jízdním řádem platným pro příslušný kalendářní 

rok a Výpočtem rozsahu objednaných dopravních výkonů na lodních linkách pro 

příslušný kalendářní rok. 

Rozsah těchto veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2018, který 

je Dopravce dle této smlouvy povinen provést, tedy v souladu s čl. 4 odst. 1 této 

smlouvy činí celkem 1 294:20 plavebních hodin. Rozsah dopravního výkonu 

v  následujících letech (2019 – 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny 

místního a/nebo časového vymezení linek (jízdních řádů) postupem specifikovaným 

v čl. 9 této smlouvy.    

Náhradní autobusová doprava  

Jestliže určitou část linky není vzhledem k mimořádným překážkám dle čl. 13 této 

smlouvy možné realizovat prostřednictvím vodní dopravy, je dopravce povinen 

nasadit v příslušném úseku náhradní autobusovou dopravu dle čl. 10 této smlouvy 

(NAD), ledaže Objednatel Dopravci předem výslovně udělí pokyn, aby náhradní 

autobusovou dopravu po silnici v konkrétním případě nezajišťoval.  

Náhradní autobusovou dopravu je Dopravce povinen realizovat dle časového 

vymezení linek vyplývajícího z platných jízdních řádů. Zastávky náhradní autobusové 

dopravy musí být co nejblíže zastávkám (přístavištím) vodní dopravy dle platných 

jízdních řádů.  

Jízdní řád a změny jízdních řádů 

Objednatel je v souladu s čl. 9 této smlouvy oprávněn změnit (tj. i doplnit) místní 

i  časové vymezení linek dle této přílohy č. 1, a to zejména z důvodu potřeby 

koordinace a zajištění návaznosti těchto linek na veřejnou dopravu provozovanou 

třetí osobou nebo z potřeby rozšíření linek lodní dopravy. Pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností však Objednatel uvádí, že je v souladu s čl. 9 smlouvy oprávněn místní 

i  časové vymezení linek změnit i jiným způsobem. 

Jízdní řád pro rok 2018 a Výpočet rozsahu dopravních výkonů na lodních 

linkách v roce 2018: 



Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem - základní jízdní řád 

PO PROUDU Platí od 30. 3. 2018 do 18. 11. 2018

www.dopravauk.cz

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

LOĎ B LOĎ B LOĎ B LOĎ A

LOĎ A LOĎ B

sobota 

neděle 

státní 

svátek

sobota pátek

středa 

čtvrtek 

pátek

sobota sobota

odjezd

Brandýs nad Labem

836,20 2:00 Mělník

821,78 14,42 1:35 Štětí

810,14 11,64 1:10 Roudnice nad Labem 15:35 15:35 15:35

803,40 6,74 0:40 Libotenice 16:15 16:15 16:15

799,30 4,10 0:30 Nučnice 16:45 16:45 16:45

792,20 7,10 0:35 Litoměřice 14:30 17:20 14:30 14:30 17:20 17:20

786,03 6,17 0:50 Lovosice 15:20 18:10 15:20 15:20 18:10 18:10

0:45 Píšťany / 18:35 / / 18:35 18:35

783,15 2,88 0:15 Velké Žernoseky 15:35 18:55 15:35 15:35 18:55 18:55

778,83 4,32 0:25 Libochovany 16:00 / 16:00 16:00 / /

775,10 3,73 0:20 Dolní Zálezly 16:20 / 16:20 16:20 / /

769,05 6,05 0:30 Ústí nad Labem,Vaňov 16:50 / 16:50 16:50 / /

765,35 3,70 0:50 Ústí nad Labem centrum 17:40 20:45 17:40 17:40 20:45 20:45

příjezd

Plavebních hodin 3:10 3:10 3:10 5:10

Dní za rok 75 4 27 9

Plavebních hodin za rok Celkem 382:10 237:30 12:40 85:30 46:30

PROTI PROUDU Platí od 30. 3. 2018 do 18. 11. 2018

www.dopravauk.cz

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

LOĎ B LOĎ B LOĎ B LOĎ A

LOĎ A LOĎ B

sobota 

neděle 

státní 

svátek

sobota pátek

středa 

čtvrtek 

pátek

sobota sobota

odjezd

765,35 Ústí nad Labem centrum 9:20 8:50 9:20 9:20 8:50 8:50

769,05 3,70 0:45 Ústí nad Labem,Vaňov 10:05 / 10:05 10:05 / /

775,10 6,05 0:35 Dolní Zálezly 10:40 / 10:40 10:40 / /

778,83 3,73 0:20 Libochovany 11:00 / 11:00 11:00 / /

783,15 4,32 0:25 Velké Žernoseky 11:25 10:40 11:25 11:25 10:40 10:40

0:50 Píšťany / 11:00 / / 11:00 11:00

786,03 2,88 0:20 Lovosice 11:45 11:30 11:45 11:45 11:30 11:30

792,20 6,17 0:50 Litoměřice 12:35 12:20 12:35 12:35 12:20 12:20

799,30 7,10 0:45 Nučnice 13:05 13:05 13:05

803,40 4,10 0:30 Libotenice 13:35 13:35 13:35

810,14 6,74 0:50 Roudnice nad Labem 14:25 14:25 14:25

821,78 11,64 1:30 Štětí

836,20 14,42 1:25 Mělník

3:15 Brandýs nad Labem příjezd

Plavebních hodin 3:15 3:15 3:15 5:35

Dní za rok 75 4 27 9

Plavebních hodin za rok Celkem 394:45 243:45 13:00 87:45 50:15

CELKEM 776:55

Poznámky: NAD (náhradní autobusová doprava) v případě nízké hladiny řeky Labe mezi ÚL - centrum a ÚL - Vaňov

/ loď zde nestaví

LOĎ A dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 150 cm  

LOĎ B dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 170 cm  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje přepravují jízdní kola, nejvýše 25 kol

28.7.        

25.8.

30. 6. - 

25. 8. 

30. 6. - 

25. 8. 

30. 3. - 

18. 11.

8. 6. - 

29. 6. 

8. 6. - 

29. 6. 

4. 7. - 

31. 8. 

4. 7. - 

31. 8. 

28.7.        

25.8.

zastávka

zastávka

30. 3. - 

18. 11. 

28.7.      

25.8.

28.7.      

25.8.



Ústí nad Labem - Litoměřice (Roudnice n. L./Mělník/Brandýs n. L.) - mimořádné plavby

PO PROUDU

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

LOĎ A LOĎ A LOĎ A

pátek sobota pátek sobota neděle pátek sobota sobota neděle pátek sobota sobota sobota neděle

odjezd

865,60 Brandýs nad Labem 15:00

850,60 15,00 1:05 Neratovice 16:05

843,80 6,80 0:25 Obříství 16:30

836,20 7,60 0:50 Mělník 17:20 15:00 14:00

821,78 14,42 1:35 Štětí 18:55 16:35 19:00 15:20 15:35

810,14 11,64 1:10 Roudnice nad Labem 8:30 16:30 8:30 20:05 14:00 8:30 20:10 14:00 16:30 16:30 16:30 16:30 16:45

803,40 6,74 0:40 Libotenice 9:10 17:10 9:10 20:45 14:40 9:10 14:40 17:10 17:10 17:10 17:10 17:25

799,30 4,10 0:30 Nučnice 9:40 17:40 9:40 21:15 15:10 9:40 15:10 17:40 17:40 17:40 17:40 17:55

792,20 7,10 0:35 Litoměřice 10:15 18:15 10:15 21:50 15:45 10:15 15:45 18:15 18:15 18:15 18:15 18:30

786,03 6,17 0:50 Lovosice 11:05 19:05 11:05 16:35 11:05 16:35 19:05 19:05 19:05 19:20

0:30 Píšťany / / / 17:00 / 17:00 / / / /

783,15 2,88 0:15 Velké Žernoseky            * 11:20 19:20 * 11:20 17:20 11:20 * 17:20 19:20 19:20 19:20 19:35

778,83 4,32 0:25 Libochovany / / / 17:45 / 17:45 / / / 20:00

775,10 3,73 0:20 Dolní Zálezly / / / 18:05 / 18:05 / / / 20:20

769,05 6,05 0:30 Ústí nad Labem,Vaňov / / / 18:35 / 18:35 / / / 20:50

765,35 3,70 0:50 Ústí nad Labem centrum 13:20 21:15 13:20 19:25 13:20 19:25 21:15 21:15 21:15 21:40

příjezd

Plavebních hodin 4:50 4:45 4:50 6:50 5:25 4:50 1:35 1:10 5:25 1:45 4:45 4:45 5:55 7:40

Dní za rok 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Plavebních hodin za rok Celkem 84:25 4:50 4:45 4:50 13:40 10:50 4:50 1:35 1:10 5:25 1:45 4:45 4:45 5:55 15:20

PROTI PROUDU                           Platí od 30. 3. 2018 do 18. 11. 2018

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

LOĎ A LOĎ A LOĎ A

čtvrtek pátek sobota čtvrtek pátek sobota neděle čtvrtek pátek sobota sobota pátek sobota sobota pátek sobota sobota neděle

odjezd

765,35 Ústí nad Labem centrum 8:50 14:00 8:50 14:00 8:50 14:00 8:50 7:30 14:00 18:30

769,05 3,70 0:45 Ústí nad Labem,Vaňov / / / / / / / / / 19:15

775,10 6,05 0:35 Dolní Zálezly / / / / / / / / / 19:50

778,83 3,73 0:20 Libochovany / / / / / / / / / 20:10

783,15 4,32 0:25 Velké Žernoseky 10:40 15:50 10:40 15:50 10:40 15:50 10:40 9:20 15:50 20:35

0:30 Píšťany 11:00 16:20 11:00 16:10 11:00 16:20 11:00 / 16:20 /

786,03 2,88 0:20 Lovosice 11:30 16:40 11:30 16:40 11:30 16:40 11:30 9:40 16:40 20:55

792,20 6,17 0:50 Litoměřice 12:20 17:30 8:30 12:20 17:30 8:30 12:20 17:30 8:30 12:20 8:30 10:30 17:30 21:45 8:00

799,30 7,10 0:45 Nučnice 13:05 9:15 13:05 18:15 9:15 13:05 9:15 13:05 9:15 11:15 18:15 8:45

803,40 4,10 0:30 Libotenice 13:35 9:45 13:35 18:45 9:45 13:35 9:45 13:35 9:45 11:45 18:45 9:15

810,14 6,74 0:50 Roudnice nad Labem 14:25 10:35 14:25 19:35 8:00 10:35 14:25 10:35 14:25 10:35 12:35 19:35 9:00 10:05

821,78 11,64 1:30 Štětí 9:30 12:05 13:00 10:30 11:35

836,20 14,42 1:25 Mělník 10:55 14:25 13:00

843,80 7,60 1:00 Obříství 11:55

850,60 6,80 0:45 Neratovice 12:40

865,60 15,00 1:30 Brandýs nad Labem příjezd 14:10

Plavebních hodin 5:35 3:30 2:05 5:35 5:35 6:10 2:05 5:35 3:30 3:35 1:25 5:35 2:05 5:05 5:35 1:30 3:15 5:00

Dní za rok 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Plavebních hodin za rok Celkem 94:50 5:35 3:30 2:05 5:35 11:10 12:20 4:10 5:35 3:30 3:35 1:25 5:35 2:05 5:05 5:35 1:30 6:30 10:00

CELKEM 179:15

akce "školní výlety"

Poznámky: NAD (náhradní autobusová doprava) v případě nízké hladiny řeky Labe mezi ÚL - centrum a ÚL - Vaňov akce "Znaky měst na Labi" - Roudnice n. Labem

/ loď zde nestaví akce "Brandýs nad Labem"

* spoj čeká v zastávce 10 minut (odjezd v 11:30 hod.) akce "FEDO" Štětí

akce "Historici v Roudnici n. Labem"

akce "Roudnické vinobraní"

akce "Litoměřické vinobraní "+ "Štětský jarmark"

akce "Mělník"

LOĎ A dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 150 cm  

LOĎ B dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 170 cm  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje přepravují jízdní kola, nejvýše 25 kol

29. 7.      

26. 8. 

LOĎ A

15.6.    

21.9.

16. 6.        

22. 9. 
21.6.

17. 6.      

23. 9. 
22.6.

www.dopravauk.cz

www.dopravauk.cz

Platí od 30. 3. 2018 do 18. 11. 2018

23.6. 31.8. 1.9. 8.9. 14.9. 15.9.

LOĎ A

28.7.   

25.8.

29.7.   

26.8.

LOĎ A

23.6.

zastávka

zastávka

8. 6. 1.9. 8.9. 15.9.22.6.
17.6.    

23.9.
23.6. 24.6.23.6. 31.8.

LOĎ ALOĎ A

LOĎ A

LOĎ A

14.6.7. 6. 8.6.

16.6.      

22. 9. 
15.6.

LOĎ A

9. 6. 

9.6.

LOĎ A



902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko - Bad Schandau

PO PROUDU

www.dopravauk.cz

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny
Pluje v době od 30.3. do 3.6. a od 28.9. do 18.11. a ve dnech 29.3., 30.4., 7.5., 1.6., 29.10 a 30.10.

odjezd LOĎ A LOĎ A LOĎ A LOĎ A LOĎ A

765,35 Ústí nad Labem centrum 9:30 9:30 9:30 9:30 9:30

740,70 24,65 1:55 Děčín 11:25 11:25 9:30 11:25 11:25

731,91 8,79 0:35 Dolní Žleb * 12:00 12:00 9:30 12:00 12:00

727,98 3,93 0:15 Hřensko 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

0:45 Bad Schandau příjezd 13:00

Plavebních hodin 2:45 3:30 2:45 2:45 2:45

Dní za rok 41 3 1 1 1

Celkem plavebních hodin Celkem 131:30 112:45 10:30 2:45 2:45 2:45

PROTI PROUDU

www.dopravauk.cz

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

odjezd LOĎ A LOĎ A LOĎ A LOĎ A LOĎ A LOĎ A

13:10

727,98 1:00 Hřensko 15:10 14:10 15:10 15:10 15:10 15:10

731,91 3,93 0:15 Dolní Žleb * 15:25 15:25 15:25 15:25 15:25

740,70 8,79 1:05 Děčín 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30

765,35 24,65 3:00 Ústí nad Labem centrum příjezd 19:30 19:30 19:30 19:30 19:30

Plavebních hodin 4:20 1:00 4:20 4:20 4:20 4:20

Dní za rok 41 3 3 1 1 1

Plavebních hodin za rok Celkem 206:40 177:40 3:00 13:00 4:20 4:20 4:20

338:10

Poznámky: * loď staví pouze při ZVS v Ústí nad Labem vyšším než 180 cm

LOĎ A dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - Děčín - Hřensko se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 150 cm  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a SPP jsou k dispozici na lodi na lince.

Všechny spoje přepravují jízdní kola, nejvýše 25 kol

Pluje v době od 30.3. do 3.6. a od 28.9. do 18.11. a ve dnech 29.3., 30.4., 7.5., 1.6., 29.10 a 30.10.

zastávka

  zastávka

sobota, neděle, 

státní svátek

Mimořádné 

plavby

Mimořádné 

plavby

29.3., 

30.4., 

29.10.

Mimořádné 

plavby

Mimořádné 

plavby

7.5. 1.6. 30.10.
30.3. - 3.6.     

28.9. - 18.11.

Mimořádné 

plavby

7.5. 1.6. 30.10.

Mimořádné 

plavby

Mimořádné 

plavby

Bad Schandau

29.3., 

30.4., 

29.10.

Mimořádné 

plavby

29.3., 

30.4., 

29.10.

sobota, neděle,             

státní svátek

Mimořádné 

plavby

30. 3. - 3. 6.         

28. 9. - 18.11.



Vymezení linek a spojů

Výpočet rozsahu dopravních výkonů na lodních linkách pro rok 2018

T
ra

s
a
 l

in
e
k

č
ís

lo
 l

in
k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 p
h

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

V
ý
k
o

n
 z

a
 o

b
d

o
b

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústí n. L. - centrum - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/Z1 2:45 41 112:45

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/Z2 4:20 41 177:40

Ústí n. L. - centrum - Hřensko - Bad Schandau 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/BS1 3:30 3 10:30

Bad Schandau - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/BS2A 1:00 3 3:00

Hřensko - Děčín - Ústí nad Labem 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/BS2B 4:20 3 13:00

Ústí nad Labem - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/7.5.A 2:45 1 2:45

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/7.5.B 4:20 1 4:20

Ústí nad Labem - centrum - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/1.6.A 2:45 1 2:45

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/1.6.B 4:20 1 4:20

Ústí nad Labem - centrum - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/30.10.A 2:45 1 2:45

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/30.10.B 4:20 1 4:20

Litoměřice - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/Z1 3:10 75 237:30

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/Z2 3:15 75 243:45

Litoměřice - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/ČER1 3:10 4 12:40

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/ČER2 3:15 4 13:00

Litoměřice - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/PRA1 3:10 27 85:30

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/PRA2 3:15 27 87:45

Roudnice nad Labem - Ústí n.  L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/RNL1 5:10 9 46:30

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/RNL2 5:35 9 50:15

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/7.6. 5:35 1 5:35

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/8.6.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/8.6.B 3:30 1 3:30

Litoměřice - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/9.6.B 2:05 1 2:05

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/9.6.A 4:45 1 4:45

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/14.6. 5:35 1 5:35

Roudnice n. L. - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/15.6.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/BRA/PA 5:35 2 11:10

Roudnice n. L. - Brandýs nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/BRA/SO2 6:10 2 12:20

Brandýs n. L. - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/BRA/SO1 6:50 2 13:40

Litoměřice - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/BRA/NE2 2:05 2 4:10

Roudnice n. L. - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/BRA/NE1 5:25 2 10:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/21.6. 5:35 1 5:35

Roudnice n. L. - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/22.6.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/22.6.B 3:30 1 3:30

Litoměřice - Štětí 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/23.6.B1 3:35 1 3:35

Štětí - Mělník 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/23.6.B2 1:25 1 1:25

Mělník - Štětí 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/23.6.A1 1:35 1 1:35

Štětí - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/23.6.A2 1:10 1 1:10

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/24.6. 5:25 1 5:25

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/31.8.B 5:35 1 5:35

Roudnice nad Labem - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/31.8.A 1:45 1 1:45

Litoměřice - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/1.9.B 2:05 1 2:05

Roudnice n. L. - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/1.9.A 4:45 1 4:45

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/8.9.B 5:05 1 5:05

Roudnice n. L. - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/8.9.A 4:45 1 4:45

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/14.9. 5:35 1 5:35

Roudnice nad Labem - Štětí 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/15.9.B 1:30 1 1:30

Štětí - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/15.9.A 5:55 1 5:55

Ústí nad Labem - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/MEL/SO 3:15 2 6:30

Litoměřice - Mělník 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/MEL/NE2 5:00 2 10:00

Mělník - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/MEL/NE1 7:40 2 15:20

Celkem za oblast 1294:20

Podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce ph 1294:20 1 294,33                                     

cena za 1 plavební hodinu Kč/ph 3 980,00        

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 5 151 446,67   



 

 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 

 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  

Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 

 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Statutárním městem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Zastoupeným:  Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí 

nad Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 
 
A. smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených 
s provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/30R/2017



 

  

této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního 
obvodu Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod 
Obce, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024;  

B. výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem; 

C. Obec Ústeckému kraji dopisem ze dne 7. 11. 2017 oznámila, že v důsledku přijetí 
nařízení vlády č. 336/2016 Sb. a 337/2016 Sb., kterými se mění nařízení vlády 
č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, 
o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí došlo ke zvýšení mzdových nákladů dopravce 
zajišťujícího dopravní služby dle Smlouvy o 2,09 Kč za 1 km; 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 8 ke smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) 

Článek I. 
 

Dosavadní znění čl. III odst. 1 Smlouvy doplňuje o novou odrážku následujícího 
znění:  

„Počínaje dnem 1. 1. 2018, nejdříve však dnem uveřejnění Dodatku č. 8 k této 
Smlouvě v registru smluv, do konce platnosti Smlouvy se cena dopravního výkonu 
pro výpočet finančního příspěvku zvyšuje o částku ve výši 2,09 Kč za 1 km, která 
představuje zvýšené mzdové náklady dopravce v důsledku přijetí nařízení vlády 
č. 336/2016 Sb. a 337/2016 Sb., kterými se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb. 
o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí. Tato částka (a) představuje dodatečný příspěvek nezávislý na změně ceny 
dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku dle čl. III. odst. 1 třetí až páté 
odrážky a (b) v roce 2018 ani v letech následujících se již dále nevalorizuje 
(neupravuje) dle čl. III. odst. 1 třetí až páté odrážky.“ 

 
Článek II. 

 
Ústecký je povinen uhradit Obci částku ve výši 501 257,9 Kč do 21 dnů ode dne 
obdržení faktury na zaplacení této částky od Obce. Tato částka představuje 
navýšené mzdové náklady dopravce zajišťujícího provoz a linek spojů dle Smlouvy 
v důsledku přijetí nařízení vlády č. 336/2016 Sb. a 337/2016 Sb., kterými se mění 
nařízení vlády č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za 
práci ve ztíženém pracovním prostředí za rok 2017. Obec je oprávněna předložit 
Ústeckému kraji fakturu na částku uvedenou v tomto článku nejdříve dnem účinnosti 
tohoto Dodatku, tj. nejdříve dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. 

 

 



 

  

Článek III. 
 

1. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne 13. 12. 2017 a na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména 
za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn 
je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným 
vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID vt8bhx2, popř. na e-mail: 
dalibor.darilek@mag-ul.cz. 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Ústecký kraj v postavení strany objednatele zajistí uveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

Ing. Věra Nechybová 

primátorka Statutárního města Ústí nad 
Labem 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



 

  

Příloha č. 1 Dodatku 
 
 

Příloha č. 2 Smlouvy 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku pro rok 2017 Příloha č.1
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 d

e
n

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 k

m

C
e

lk
o

v
á

 d
é

lk
a

 s
p

o
jů

 v
 

k
m

 z
a

 d
e

n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 

F
in

a
n

č
n

í 
p

ří
s

p
ě

v
e

k

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
(7)=(5)*(

6)
(8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 250 14 000,0 52,58 736 120,00

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 250 9 400,0 52,58 494 252,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 250 850,0 52,58 44 693,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 250 425,0 52,58 22 346,50

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 250 17 500,0 52,58 920 150,00

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 250 15 000,0 52,58 788 700,00

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 1 8,9 8,9 250 2 225,0 52,58 116 990,50

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 250 2 350,0 52,58 123 563,00

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 250 2 350,0 52,58 123 563,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 250 16 500,0 52,58 867 570,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 250 4 875,0 52,58 256 327,50

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 115 4 140,0 52,58 217 681,20

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 115 4 692,0 52,58 246 705,36

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 115 690,0 52,58 36 280,20

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 115 3 680,0 52,58 193 494,40

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 115 1 081,0 52,58 56 838,98

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 115 5 313,0 52,58 279 357,54

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 115 1 495,0 52,58 78 607,10

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 250 850,0 52,58 44 693,00

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 250 425,0 52,58 22 346,50

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 250 7 500,0 52,58 394 350,00

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 4 2,1 8,4 250 2 100,0 52,58 110 418,00

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 1 2,1 2,1 250 525,0 52,58 27 604,50

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 250 4 875,0 52,58 256 327,50

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 250 17 250,0 52,58 907 005,00

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 250 4 750,0 52,58 249 755,00

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 250 16 500,0 52,58 867 570,00

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 250 4 750,0 52,58 249 755,00

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 115 3 967,5 52,58 208 611,15

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 52,58 68 932,38

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 115 4 048,0 52,58 212 843,84

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 52,58 68 932,38

595015 Vaňov-Dolní Zálezly šk.vyuč. 4 5,0 20,0 207 4 140,0 52,58 217 681,20

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 250 1 625,0 52,58 85 442,50

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 24 1,2 28,8 250 7 200,0 52,58 378 576,00

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 250 9 625,0 52,58 506 082,50

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 22 1,2 26,4 250 6 600,0 52,58 347 028,00

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B šk.vyuč. 1 1,2 1,2 194 232,8 52,58 12 240,62

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 250 15 125,0 52,58 795 272,50

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 52,58 43 536,24

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 52,58 133 027,40

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 52,58 43 536,24

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 52,58 133 027,40

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 250 3 500,0 52,58 184 030,00

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 250 3 500,0 52,58 184 030,00

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 52,58 54 420,30

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 52,58 54 420,30

595102 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 365 1 241,0 52,58 65 251,78

595102 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 365 1 533,0 52,58 80 605,14

239 836,3 12 610 592,65

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc

Příloha 2 1/1



 

bod 10.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 044/30R/2017



Stránka 1 z  11

 

Dohoda o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Integrovaného 

dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi níže uvedenými následujícími stranami uzavřena 

tato dohoda: 

 

1. Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

  jednající: 

  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 

IČO: 70892156   

  DIČ: CZ70892156 

  

  

  (dále jen „Objednatel“) 

 

2. GW Train Regio a.s., 

se sídlem U Stanice 827/9; 400 03 Ústí nad Labem 

 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1942 

 jednající:  

 Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva  

 IČO: 28664116 

 DIČ: CZ28664116 

   

 

 (dále jen „Dopravce”) 

 

3. Česká republika – Ministerstvo dopravy,  

 se sídlem Nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1 

 jednající:  

 Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy 

 IČO: 66003008 

 DIČ: CZ66003008 

 

 

 (dále jen „Ministerstvo dopravy“) 

 

 

P R E A M B U L E  

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

 

(A) dne 2. 12. 2016 byla mezi Ministerstvem dopravy a Dopravcem uzavřena Smlouva o 

veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti vlaky celostátní dopravy na lince R25 Plzeň – Most, jejímž účelem 

je zajištění dopravních potřeb státu veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 

drážní osobní dopravou na lince R25 Plzeň – Most v období od začátku platnosti jízdního 

řádu pro období 2016/2017 do konce platnosti jízdního řádu pro období 2025/2026 (dále 

jen „Smlouva o VS v dálkové dopravě“); 

 

(B) Objednatel má zájem na tom, aby Dopravce ve stanovených traťových úsecích vybraných 

vlaků dálkové dopravy provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové dopravě (i) uznával 



Stránka 2 z  11

 

papírové i elektronické jízdní doklady integrovaného dopravního systému Ústeckého 

kraje vydané podle platného tarifu a smluvních přepravních podmínek integrovaného 

dopravního systému Ústeckého kraje a dále aby (ii) vydával papírové i elektronické 

jízdní doklady opravňující cestující využít přepravní služby dopravců zajišťujících 

dopravní obslužnost území Ústeckého kraje v rámci DÚK, a to i prostřednictvím 

elektronických peněženek vydaných jinými dopravci zapojenými do integrovaného 

dopravního systému Ústeckého kraje; 

 

(C) uznávání a vydávání jízdních dokladů integrovaného dopravního systému Ústeckého 

kraje ve stanovených traťových úsecích vybraných vlaků dálkové dopravy 

provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové dopravě objektivně může vést ke snížení 

tržeb Dopravce; 

 

(D) Dopravce souhlasí s tím, že bude uznávat jízdní doklady integrovaného dopravního 

systému Ústeckého kraje vydané podle platného tarifu a smluvních přepravních 

podmínek integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje ve stanovených traťových 

úsecích vybraných vlaků dálkové dopravy provozovaných dle Smlouvy o VS v dálkové 

dopravě, jestliže mu za účelem kompenzace s tím spojených ekonomických rizik 

uvedených v bodě (C) této preambule výše bude ze strany Objednatele garantována určitá 

minimální výše tržeb; 

 

(E) Dopravce a Objednatel současně s uzavřením této dohody uzavírají smlouvu o veřejných 

službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň - Most (dále jen „Smlouva o VS v 

regionální dopravě“), jíž se Dopravce mimo jiné zavazuje (i) ve stanovených traťových 

úsecích v územním obvodu Ústeckého kraje uznávat vedle jízdních dokladů Dopravce 

vydaných dle tarifu Dopravce (dále jen „Tarif Dopravce“) též všechny jízdní doklady 

vydané Dopravcem nebo dalšími dopravci začleněnými do DÚK dle platného tarifu DÚK 

(dále jen „Tarif DÚK“) a (ii) vydávat jízdní doklady dle Tarifu DÚK a Smluvních 

přepravních podmínek DÚK. Smlouva o VS v regionální dopravě dále také mimo jiné 

stanoví podrobné podmínky zapojení vlaků dálkové dopravy provozované Dopravcem na 

území Ústeckého kraje do DÚK a zohlednění dopadu takového zapojení na tržby 

Dopravce. 

 

(F) s ohledem na shora uvedené mají Objednatel, Dopravce a Ministerstvo dopravy společný 

zájem touto trojstrannou dohodou sjednat konkrétní podmínky integrace vlaků dálkové 

dopravy provozované Dopravcem do integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje 

a stanovit způsob výpočtu výše ztráty vzniklé integrací vlaků a její úhrady ze strany 

Objednatele; 

 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 

vzájemné shody tuto trojstrannou Dohodu o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do 

Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje (dále jen 

„Dohoda“): 

 

Článek I. 

Definice pojmů, předmět a účel Dohody 

 

1. Pro účely Dohody budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

„Doba integrace“ znamená období od prvního dne platnosti jízdního řádu 2017/2018 

včetně do posledního dne platnosti jízdního řádu 2025/2026 včetně, během níž bude 

probíhat integrace Integrovaných spojů do DÚK; 



Stránka 3 z  11

 

„DÚK“ znamená Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje nazvaný Doprava 

Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Objednatelem dopravní 

obslužnost Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou; 

„Spoje regionální dopravy“ znamenají veškeré spoje provozované Dopravcem dle 

Smlouvy o VS v regionální dopravě; 

„Smluvní přepravní podmínky DÚK“ znamenají aktuální smluvní přepravní podmínky 

DÚK vypracované Objednatelem, které jsou platné k jednotlivému okamžiku doby trvání 

Dohody;  

„Integrované spoje“ znamenají vybrané spoje dálkové dopravy na území Ústeckého 

kraje, které jsou provozované Dopravcem na území Ústeckého kraje na základě Smlouvy 

o VS v dálkové dopravě, jež smluvně objednává Ministerstvo dopravy a jejichž výčet a 

rozsah integrace je obsažen v Příloze č. 1 Dohody; 

„Tržby Dopravce“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel bez DPH 

realizované Dopravcem při přepravě osob a zavazadel (a) na Spojích regionální dopravy 

na území Ústeckého kraje a (b) na Integrovaných spojích na území Ústeckého kraje, které 

zahrnují jak Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce, tak Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK; 

„Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK“ znamenají podíl Dopravce na tržbách celého DÚK 

bez DPH, který vychází z dopravního výkonu realizovaného Dopravcem (a) na 

Integrovaných spojích dle Tarifu DÚK po Dobu integrace a (b) na Spojích regionální 

dopravy dle Tarifu DÚK po dobu trvání Dohody. Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK 

vypočítá Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím 

vlivy zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci doby 

trvání Dohody, resp. Doby integrace; 

„Tarifní body“ znamenají takové tarifní body (zastávky na území Ústeckého kraje), z 

nichž každý se nachází na území Ústeckého kraje a v nichž Spoje regionální dopravy 

nebo Integrované spoje v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu 

nebo výstupu cestujících; 

„Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce“ znamenají tržby podle Tarifu Dopravce (tj. 

nikoliv tržby Dopravce inkasované od cestujících za prodej jízdních dokladů DÚK ani 

Tržby Dopravce dle tarifu DÚK) přijaté Dopravcem ve vztahu k dopravnímu výkonu 

Dopravce provedenému na území Ústeckého kraje (a) na Integrovaných spojích dle 

Tarifu Dopravce a (b) na Spojích regionální dopravy dle Tarifu Dopravce, a to za prodej 

všech jízdních dokladů Dopravce, které jsou Dopravcem vydávány, včetně např.:  

a) jednotlivých adresných jízdenek, jednosměrných i zpátečních (adresnou 

jízdenkou se rozumí každá jízdenka, která opravňuje cestujícího cestovat z jedné 

individuálně určité zastávky do jiné individuálně určené zastávky); 

b) předplatných adresných jízdenek (traťové týdenní, měsíční, čtvrtletní apod.); 

c) síťových jízdenek; 

d) jízdenek za zavazadla nebo zvířata. 

Do Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce se zahrnuje: 

(i) ta část tržby z každé adresné jízdenky vydané dle Tarifu Dopravce, která 

odpovídá poměru mezi (a) počtem vlkm na území Ústeckého kraje a (b) počtem 

vlkm mimo území Ústeckého kraje, na které se daná jízdenka vztahuje, a  

(ii) ta část tržby z každé neadresné jízdenky umožňující přepravu cestujících nebo 

zavazadel na lince R25 (tj. u jízdenky, která není vydávána na určitou trasu 

definovanou výchozí a cílovou zastávkou) vydané dle Tarifu Dopravce, která 



Stránka 4 z  11

 

odpovídá poměru mezi (a) počtem vlkm linky R25 na území Ústeckého kraje a 

(b) počtem vlkm linky R25 mimo území Ústeckého kraje; 

„Skutečné Tržby Dopravce“ znamenají celkové Tržby Dopravce bez DPH vypočítané 

jako součet (a) Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce a (b) Tržeb Dopravce dle Tarifu 

DÚK; 

„Skutečné Tržby Dopravce připadající na Integrované spoje“ znamenají tu část 

Skutečných Tržeb Dopravce, která podle alokačního mechanismu uvedeného v čl. IV. 

odst. 4 Dohody připadá na Integrované spoje; 

 „Referenční tržby na 1 km“ znamenají průměrné tržby Dopravce na 1 vlkm 

provedeného dopravního výkonu v Kč bez DPH na Integrovaných spojích, o nichž lze 

předpokládat, že by byly Dopravcem realizovány při nezapojení Dopravce do DÚK 

(zejména při neexistenci vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci 

DÚK na straně jedné a Dopravcem na straně druhé) ve smyslu Dohody; výše 

Referenčních tržeb na 1 km je stanovena ve Smlouvě o VS v regionální dopravě;  

„Referenční měsíční tržby“ znamenají průměrné tržby Dopravce v Kč bez DPH v 

každém jednotlivém kalendářním měsíci na Integrovaných spojích, o nichž lze 

předpokládat, že by byly Dopravcem realizovány při nezapojení Dopravce do DÚK 

(zejména při neexistenci vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci 

DÚK na straně jedné a Dopravcem na straně druhé) ve smyslu Dohody, a které se ve 

vztahu k jednotlivému kalendářnímu měsíci vypočítají jako součin (i) dopravního výkonu 

skutečně realizovaného Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci na Integrovaných 

spojích na území Ústeckého kraje a (ii) Referenčních tržeb na 1 km;  

„Tarif Dopravce“ znamená aktuální tarif Dopravce pro vnitrostátní přepravu cestujících 

a zavazadel, který je platný k jednotlivému okamžiku doby trvání Dohody; 

„Tarif DÚK“ znamená aktuální tarif DÚK vypracovaný Objednatelem, který je platný k 

jednotlivému okamžiku doby trvání Dohody; 

„Zákon o registru smluv“ znamená zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů;  

 

„Zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Objednatelem, která provádí 

rozúčtování tržeb mezi dopravci DÚK a vykonává další s tím související činnosti. Ke dni 

uzavření této smlouvy je Zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČO 45805202, 

se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-6. V případě změny v osobě Zúčtovacího centra 

Objednatel předem písemně sdělí Dopravci identifikační a kontaktní údaje nového 

Zúčtovacího centra. 

 

2. Tržbami se pro účely Dohody rozumějí inkasní tržby bez DPH, tzn. všechny tržby z 

jízdenek a zavazadel bez daně z přidané hodnoty inkasované Dopravcem v průběhu 

příslušného období bez ohledu na to, zda prodané jízdní doklady opravňovaly cestujícího 

k přepravě pouze v příslušném období, či případně mimo příslušné období. 

 

3. Smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že prostředky obdržené Dopravcem ze strany 

cestujících za účelem vložení těchto prostředků na bezkontaktní čipovou kartu vydanou 

některým z dopravců DÚK nebudou považovány za tržbu. Takto obdržené finanční 

částky je Dopravce povinen zaslat třetí osobě či osobám (jiným dopravcům DÚK, a to 

přímo nebo prostřednictvím Zúčtovacího centra) bankovním převodem dle instrukcí 

Zúčtovacího centra. 

 

4. Předmětem Dohody je stanovení podmínek, za kterých budou do DÚK integrovány ve 



Stránka 5 z  11

 

stanovených traťových úsecích Integrované spoje dálkové dopravy provozované dle 

Smlouvy o VS v dálkové dopravě, které zajišťují dopravní potřeby státu ve veřejném 

zájmu podle § 4 odst. 1 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 

cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jež smluvně 

objednává Ministerstvo dopravy. 

 

5. Účelem Dohody je (i) vzájemná spolupráce a koordinace smluvních stran směřující k 

tomu, aby Dopravce v průběhu Doby integrace (a) na Integrovaných spojích uznával 

jízdní doklady vystavované dopravci DÚK, které opravňují cestující k využívání služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci 

na území Ústeckého kraje, a (b) vydával jízdní doklady dle Tarifu DÚK a smluvních 

přepravních podmínek DÚK a (ii) nastavení principů vyrovnávání tržeb v důsledku 

uznávání a vydávání jízdních dokladů dle Dohody. Podrobnosti jsou uvedeny ve Smlouvě 

o VS v regionální dopravě. 

 

Článek II. 

Podmínky integrace Integrovaných spojů do DÚK 

 

1. Ministerstvo dopravy souhlasí s integrací vlaků dálkové dopravy dle čl. I Dohody za 

podmínek stanovených v Dohodě s tím, že veškerá rizika i příležitosti vyplývající z této 

integrace nese Objednatel. Dopravce prohlašuje, že nebude po Ministerstvu dopravy 

požadovat navýšení úhrady kompenzace za poskytování služeb veřejné drážní dopravy 

k zajištění dopravních potřeb státu z důvodu integrace Integrovaných spojů do DÚK a že 

všechny případné dopady zapojení Dopravce do DÚK na tržby a náklady Dopravce jsou 

zohledněny v platbách stanovených ve Smlouvě o VS v regionální dopravě, které se 

Dopravci zavazuje uhradit Objednatel.  

 

2. Po Dobu integrace se pro účely jejich zahrnutí do výkazu skutečných nákladů a tržeb ve 

vztahu ke Smlouvě o VS v dálkové dopravě do tržeb Dopravce realizovaných Dopravcem 

při plnění Smlouvy o VS v dálkové dopravě za příslušný kalendářní měsíc zahrnou 

rovněž: 

 

 Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK připadající na Integrované spoje za příslušný 

kalendářní měsíc, jejichž výši určí Zúčtovací centrum z Tržeb Dopravce dle Tarifu 

DÚK za příslušný kalendářní měsíc na základě alokačního mechanismu uvedeného 

v čl. IV odst. 4 písm. a) Dohody. 

 

 Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce za příslušný kalendářní měsíc připadající na 

Integrované spoje, jejichž výši určí Dopravce z Tržeb Dopravce dle Tarifu 

Dopravce za příslušný kalendářní měsíc na základě alokačního mechanismu 

uvedeného v čl. IV odst. 4 písm. b) Dohody. 

 

 dorovnání rozdílu mezi (i) Referenčními měsíčními tržbami za daný kalendářní 

měsíc a (ii) Skutečnými Tržbami Dopravce připadajícími na Integrované spoje za 

daný kalendářní měsíc, jestliže Skutečné Tržby Dopravce připadající na Integrované 

spoje za daný kalendářní měsíc Doby integrace budou nižší než Referenční měsíční 

tržby.  Jestliže naopak Skutečné Tržby Dopravce připadající na Integrované spoje za 

daný kalendářní měsíc Doby integrace budou vyšší než Referenční měsíční tržby a 

Dopravce Objednateli zaplatí rozdíl mezi (a) Skutečnými Tržbami Dopravce 

připadajícími na Integrované spoje za daný kalendářní měsíc a (b) Referenčními 

měsíčními tržbami za daný kalendářní měsíc, sníží se tržby Dopravce uvedené ve 

výkazu skutečných nákladů a tržeb o takový rozdíl. 

 



Stránka 6 z  11

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je povinen uznávat elektronické i papírové jízdní 

doklady DÚK vydané podle Tarifu DÚK pouze mezi takovými Tarifními body 

Integrovaných spojů, z nichž každý se nachází na území Ústeckého kraje a v nichž 

Integrované spoje v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo 

výstupu cestujících. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že Ministerstvo dopravy je odpovědné za ověření, že 

kompenzace hrazená Dopravci ze strany Ministerstva dopravy a Objednatele ve vztahu k 

Integrovaným spojům nepředstavuje nadměrnou kompenzaci.  

 

 

Článek III. 

Povinnosti Objednatele 

 

1. Objednatel poskytl Ministerstvu dopravy dokument s názvem „Principy zúčtování“ 

popisující dělbu tržeb DÚK mezi jednotlivé dopravce ještě před uzavřením Dohody a 

zavazuje se informovat Ministerstvo dopravy o jakýchkoli změnách tohoto dokumentu 

bez zbytečného odkladu po jejich provedení. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit 

principy zúčtování mezi dopravci zapojenými do DÚK, a to zejména s ohledem na 

zapojování dalších linek do DÚK a s ohledem na případné změny jízdních dokladů DÚK. 

O takové změně se Objednatel zavazuje bez zbytečného odkladu informovat ostatní 

Smluvní strany. 

 

2. Objednatel zajistí, že Dopravce nejpozději do 15. dne každého kalendářního měsíce 

počínaje lednem 2018 obdrží ze Zúčtovacího centra informaci o Tržbách Dopravce dle 

Tarifu DÚK za bezprostředně předcházející kalendářní měsíc. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel poskytne Ministerstvu dopravy do 14 dnů od 

obdržení žádosti Ministerstva dopravy všechny informace a výkazy (a to bez ohledu na 

to, zda jsou údaje v nich uvedené obchodním tajemstvím Dopravce či nikoliv), které 

Objednatel obdržel od Dopravce v souvislosti s provozem regionální dopravy nebo 

zapojením Integrovaných spojů provozovaných Dopravcem do DÚK, a to zejména včetně 

všech výkazů a dalších dokumentů předložených Dopravcem Ústeckému kraji v rámci 

vyúčtování kompenzace za regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje a vyúčtování 

Referenčních měsíčních tržeb. 

 

4. Na požádání poskytne Objednatel Ministerstvu dopravy (i) údaje o Tržbách Dopravce dle 

Tarifu DÚK, nebo (ii) informace o prodaných jízdních dokladech DÚK obsahující 

informace o druhu jízdného/přepravného, lince, počtu prodaných jízdních dokladů a 

tržbách bez DPH za tyto doklady. 

 

5. Objednatel a Ministerstvo dopravy tímto berou na vědomí, že údaje uvedené ve výchozím 

finančním modelu, výchozím modelu provozních aktiv jsou obchodním tajemstvím 

Dopravce a Ministerstvem dopravy a Objednatelem mohou být využity pouze v rozsahu 

stanoveném Dopravcem nebo obecně závaznými právními předpisy. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že nehledě na jiné ustanovení Dohody je Objednatel oprávněn za 

podmínek a v rozsahu stanoveném ve Smlouvě o VS v regionální dopravě zveřejnit, resp. 

třetím osobám sdělit informace stanovené ve Smlouvě o VS v regionální dopravě. 

 

 

 

Článek IV. 

Podíly na tržbách DÚK a jejich výpočet 



Stránka 7 z  11

 

 

1. Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně Dopravce po Dobu 

integrace) bude probíhat v každém kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi 

inkasovaných tržeb, a to prostřednictvím Zúčtovacího centra. Zúčtovací centrum bude na 

základě informací poskytnutých jednotlivými dopravci a Objednatelem stanovených 

principů zúčtování ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci počítat podíly na tržbách 

DÚK určené jednotlivým dopravcům zapojeným v DÚK, tzn. mimo jiné i Tržby 

Dopravce dle Tarifu DÚK. 

 

2. Zúčtovací centrum porovná Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK s tržbami z prodeje jízdních 

dokladů DÚK, které Dopravce v příslušném kalendářním měsíci skutečně inkasoval. V 

případě, že budou tržby skutečně inkasované Dopravcem v příslušném kalendářním 

měsíci vyšší než Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK, je Dopravce povinen zaslat částku 

odpovídající tomuto rozdílu třetí osobě či třetím osobám (jiným dopravcům zapojeným 

do DÚK) prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí Zúčtovacího centra. 

Budou-li naopak tržby skutečně inkasované Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci 

nižší než Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK, bude Dopravci zaslána částka odpovídající 

tomuto rozdílu třetí osobou či třetími osobami (jinými dopravci zapojenými do DÚK) 

prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí Zúčtovacího centra. Dopravce je v 

souvislosti s prováděním zúčtování dle tohoto odstavce povinen řídit se písemnými 

instrukcemi Zúčtovacího centra a příslušnou platbu vždy provést (resp. přijmout) do 10 

kalendářních dnů ode dne, kdy Dopravce takovou písemnou instrukci obdrží.  

 

3. Objednatel je oprávněn stanovit podrobnosti týkající se zúčtování tržeb mezi dopravci 

zapojenými do DÚK a dále stanovit, ve vztahu ke kterým jízdním dokladům (např. 

síťovým jízdenkám Labe-Elbe či jiným jízdním dokladům stanoveným Objednatelem) 

bude zúčtování probíhat odlišným způsobem. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit 

principy zúčtování mezi dopravci zapojenými do DÚK, a to zejména s ohledem na 

zapojování dalších linek do DÚK a s ohledem na případné změny jízdních dokladů DÚK. 

 

4. Vzhledem ke skutečnosti, že se smluvní strany zavazují k integraci Integrovaných spojů 

do DÚK a že není možné ve všech případech přesně určit, jaké výnosy (tržby) se vztahují 

ke Spojům regionální dopravy a které se vztahují k Integrovaným spojům, uplatní se po 

Dobu integrace tyto alokační mechanismy: 

 

a) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za příslušný kalendářní měsíc budou rozděleny na 

(A) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za příslušný kalendářní měsíc připadající na 

Spoje regionální dopravy a na (B) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za příslušný 

kalendářní měsíc připadající na Integrované spoje dálkové dopravy v poměru 

odpovídajícím poměru mezi (a) dopravním výkonem ve vlkm, který byl Dopravcem 

proveden v příslušném kalendářním měsíci na Spojích regionální dopravy na území 

Ústeckého kraje, a (b) dopravním výkonem ve vlkm, který byl Dopravcem proveden 

v příslušném kalendářním měsíci na Integrovaných spojích dálkové dopravy na 

území Ústeckého kraje. 

 

b) Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce za příslušný kalendářní měsíc budou rozděleny 

na (A) Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce za příslušný kalendářní měsíc 

připadající na Spoje regionální dopravy a na (B) Tržby Dopravce dle Tarifu 

Dopravce za příslušný kalendářní měsíc připadající na Integrované spoje dálkové 

dopravy v poměru odpovídajícím poměru mezi (a) dopravním výkonem ve vlkm, 

který byl Dopravcem proveden v příslušném kalendářním měsíci na Spojích 

regionální dopravy na území Ústeckého kraje, a (b) dopravním výkonem ve vlkm, 

který byl Dopravcem proveden v příslušném kalendářním měsíci na Integrovaných 



Stránka 8 z  11

 

spojích dálkové dopravy na území Ústeckého kraje. 

 

5. V důsledku integrace Integrovaných spojů do DÚK a s tím spojené akceptace Tarifu DÚK 

na Integrovaných spojích mezi Tarifními body, na nichž by Dopravce bez integrace byl 

oprávněn uplatňovat Tarif Dopravce (a nebyl povinen uplatňovat Tarif DÚK), dojde ke 

změně výše tržeb, které Dopravce za provozování dopravy na Integrovaných spojích 

dosáhne. Proto se smluvní strany dohodly na tomto nastavení principů vyrovnávání tržeb v 

důsledku uznávání jízdních dokladů DÚK na Integrovaných spojích: 

 

a) jestliže Skutečné Tržby Dopravce připadající na Integrované spoje za kterýkoliv 

kalendářní měsíc Doby integrace budou nižší než Referenční měsíční tržby, 

zavazuje se Objednatel, že Dopravci dorovná rozdíl mezi (i) Referenčními 

měsíčními tržbami za daný kalendářní měsíc a (ii) Skutečnými Tržbami Dopravce 

připadajícími na Integrované spoje za daný kalendářní měsíc; 

 

b) jestliže Skutečné Tržby Dopravce připadající na Integrované spoje za kterýkoliv 

kalendářní měsíc Doby integrace budou vyšší než Referenční měsíční tržby, 

zavazuje se Dopravce, že Objednateli zaplatí rozdíl mezi (i) Skutečnými Tržbami 

Dopravce připadajícími na Integrované spoje za daný kalendářní měsíc a (ii) 

Referenčními měsíčními tržbami za daný kalendářní měsíc. 

 

Podrobné podmínky pro provedení tohoto postupu jsou stanoveny ve Smlouvě o VS v 

regionální dopravě. 

 

 

Článek V. 

Platnost a účinnost Dohody a výpovědní podmínky 

 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami; účinnosti 

nabývá dnem, kdy bude Dohoda uveřejněna v registru smluv podle Zákona o registru 

smluv, ne však dříve než prvního dne platnosti jízdního řádu 2017/2018. Smluvní strany 

prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Dohody v anonymizované podobě v registru smluv. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel a bude ostatní Smluvní strany o uveřejnění 

informovat. 

 

2. Dohoda se uzavírá na dobu určitou do posledního dne platnosti jízdního řádu 2025/2026 

včetně.  

 

3. Objednatel je oprávněn Dohodu vypovědět v případě porušení ustanovení čl. IV. Dohody 

Dopravcem, Dopravce je oprávněn Dohodu vypovědět v případě porušení ustanovení čl. 

III. odst. 3 nebo 5 nebo čl. IV. Dohody Objednatelem a Ministerstvo dopravy je 

oprávněno Dohodu vypovědět v případě porušení ustanovení čl. III. odst. 1, 3 nebo 4 

Dohody Objednatelem, a to písemnou výpovědí doručenou ostatním smluvním stranám. 

Vypovědět Dohodu dle bezprostředně předcházející věty je dotčená smluvní strana 

oprávněna pouze v případě, že smluvní stranu porušující čl. III. nebo IV. Dohody 

písemně upozornila na porušování povinnosti porušující smluvní strany dle konkrétního 

ustanovení Dohody, a porušující smluvní strana neodstranila závadný stav ani ve lhůtě 

jednoho měsíce od doručení příslušného upozornění dotčené smluvní strany na 

porušování čl. III. nebo IV. Dohody. 

 

4. Výpovědní lhůta výpovědi učiněné dle odst. 3 tohoto článku činí jeden měsíc a počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi ostatním 

smluvním stranám. Dohoda tak zaniká s účinky vůči všem jejím stranám uplynutím 



Stránka 9 z  11

 

výpovědní doby a smluvní strany jsou povinny se vzájemně vypořádat ve lhůtě dle čl. VI. 

odst. 8 Dohody.  

 

5. Smluvní strany mají právo Dohodu vypovědět bez udání důvodu k termínu prosincové 

celostátní změny jízdních řádů. Výpověď musí být doručena ostatním smluvním stranám 

alespoň 3 měsíce před takovým termínem. Dohoda tak zaniká s účinky vůči všem jejím 

stranám uplynutím výpovědní doby a smluvní strany jsou povinny se vzájemně vypořádat 

ve lhůtě dle čl. VI. odst. 8 Dohody.  

 

6. Dohodu lze ukončit též na základě písemné dohody všech smluvních stran k termínu, 

který společně sjednají; upřednostní se pokud možno řádný termín změny jízdního řádu. 

 

7. Pokud kdykoliv v průběhu Doby integrace dojde k zániku Dohody, potom Doba integrace 

automaticky skončí ke dni zániku Dohody. Smluvní strany v takovém případě budou 

jednat o možnostech a podmínkách pokračování integrace vlaků Dopravce do DÚK. 

 

8. Pokud kdykoliv v průběhu doby trvání Dohody dojde k zániku či ukončení Smlouvy o 

VS v regionální dopravě, potom Dohoda automaticky zanikne ke dni zániku či ukončení 

Smlouvy o VS v regionální dopravě. 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že jejich kontaktní údaje jsou úplné a zavazují se, že případné 

změny údajů výše uvedených písemně oznámí bez prodlení ostatním smluvním stranám. 

 

2. Pro komunikaci ve věcech smlouvy se užívá následujících kontaktů: 

 

 

3. Smluvní strany se zavazují písemně informovat ostatní strany o všech skutečnostech, 

které mohou mít vliv na plnění Dohody, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy se 

s touto skutečností seznámily. 

 

4. Objednatel se zavazuje předat Ministerstvu dopravy prostou kopii uzavření smlouvy 

o veřejných službách podle písm. E) preambule Dohody a všechny její dodatky, a to bez 

zbytečného odkladu po jejich uzavření. 

 

5. Dohoda je závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 

 

6. Veškeré přílohy Dohody jsou nedílnou součástí Dohody a doplňují její obsah.  

 

7. Dohoda, včetně všech jejích příloh, může být měněna nebo doplňována pouze formou 

písemných, vzestupně číslovaných dodatků. 

 

8. Při ukončení Dohody si její smluvní strany vypořádají vzájemné závazky nejpozději do 



Stránka 10 z  11

 

60 kalendářních dnů ode dne skončení její účinnosti. Za účelem splnění tohoto ustanovení 

jsou si smluvní strany povinny poskytnout součinnost. 

 

9. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení Dohody nezpůsobuje neplatnost nebo 

neúčinnost celé Dohody. 

 

10. Vztahy, které Dohodou nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů. 

 

11. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit pohledávky plynoucí z Dohody bez 

předchozího písemného souhlasu ostatních smluvních stran. 

 

12. Smluvní strany prohlašují, že Dohodu uzavírají svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

13. Nedílnou součástí Dohody jsou následující přílohy:  

 

Příloha č. 1 - Rozsah zahrnutí vlaků dálkové dopravy Dopravce do DÚK 

 

14. Smluvní strany se zavazují veškeré návrhy změn Dohody předkládat ostatním smluvním 

stranám s dostatečným předstihem. 

 

15. Dohoda je vyhotovena v sedmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel, 

Dopravce obdrží po dvou vyhotoveních a Ministerstvo dopravy obdrží po třech 

vyhotoveních. 

 

16. O uzavření Dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 064/28R/2017 

ze dne 22. 11. 2017 a usnesením č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. Jaroslav 

Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, je oprávněn k podpisu Dohody na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017. 

 

- následuje podpisová strana - 

 

 

  



Stránka 11 z  11

 

Za Objednatele:  

V  Ústí nad Labem dne ……………….. 

  

Jaroslav Komínek   

náměstek hejtmana Ústeckého kraje   

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

Za Dopravce:  

V  Ústí nad Labem dne ……………….. 

  

Peter Bosáček  

předseda představenstva  

GW Train Regio a.s. 

 

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Ministerstvo dopravy:  

V Praze dne …………………………. 

  

Ing. Dan Ťok   

ministr dopravy  

 

 

 

................................................... 

 

 

 
 

 

  



Stránka 1 z  1

 

Dohoda o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Integrovaného 

dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje 

 

 

Příloha č. 1 
Rozsah zahrnutí vlaků dálkové dopravy Dopravce do DÚK 
 

VYMEZENÍ INTEGROVANÝCH SPOJŮ 

vlak 
stanice 

výchozí konečná 

1080 Plzeň hl. n. Most 

1084 Plzeň hl. n. Most 

1088 Plzeň hl. n. Most 

1090 Plzeň hl. n. Most 

1094 Plzeň hl. n. Most 

1083 Most Plzeň hl. n. 

1085 Most Plzeň hl. n. 

1089 Most Plzeň hl. n. 

1093 Most Plzeň hl. n. 

1095 Most Plzeň hl. n. 

 

Spoje vymezené v tabulce jsou integrovány do DÚK pouze v úseku mezi stanicemi 

Most – Blatno u Jesenice. 
 



 

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 045/30R/2017



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  

s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec,  

příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky školy podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo 

obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. 

doklady o vzniku a skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 5 normostran. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: od 1. 8. 2018.   

 

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 22. 2. 2018 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: Obchodní akademie a SOŠ  Žatec - neotvírat“. 

bod 11.1  příloha 2



 

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/30R/2017



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  

s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov  

příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky školy podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo 

obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. 

doklady o vzniku a skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 5 normostran. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: dle dohody   

 

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 22. 2. 2018 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: Střední škola Chomutov - neotvírat“. 

bod 11.2  příloha 1



 

bod 11.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/30R/2017



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, 

příspěvková organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  

Ostrovní 300, PSČ: 411 08

16 048,00

2. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 

organizace, IČO: 18383874, sídlo: Varnsdorf, 

Bratislavská 2166, PSČ: 407 47

73 350,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Smetanova 12, příspěvková organizace, IČO: 

00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 

407 46

9 800,00

10 000,00

55 000,00

I

1 000,- USD

5. Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 

IČO: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 

417 41

10 000,00

10 000,00

8 000,00

 10 000,00

Dětský domov a Školní jídelna,Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2, PSČ: 400 11

na kineziologii pro děti

na notebook na rodinnou skupinu 

na volnočasové aktivity dětí

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na volnočasové aktivity dětí

na zřízení cvičné kuchyně pro praktické vyučování oboru 65-51-E/01

na úhradu obědů pro 5 dětí v období od 3.1.2018 do 29.6.2018

na projekt "Vánoční dárky pro Dětský domov v Mostě"

na ošacení a obuv pro děti

na opravu dětského hřiště na zahradě dětského domova v rámci projektu 

iCare

na zájmové aktivity dětí mimo dětský domov a letní tábory v rámci 

projektu "Bertík pomáhá dětem 2018"

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

 

6.

bod 11.15  příloha 1



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace, IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, 

Komenského 491, PSČ: 407 21

11 654,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651, Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 

412 01

, 2 500,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, 

Dolní 310, příspěvková organizace, IČO: 47326484, 

sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSCˇ: 435 46

 16 800,00

vánoční dárky pro děti - oblečení a poukázky na oblečení 

zimní oblečení a sportovní obuv

5ks notebooků Lenovo



 

bod 11.17 priloha 5.pdf k usnesení č. 061/30R/2017



       

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci dotačního 

programu 

„Sport 2017“ 
č. 17/SML0831/SoPD/SMT 

 

Číslo poskytovatele: 17/SML0831/SoPD/SMT/01 

Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
SPORT UNION, z.s.  
Sídlo/bydliště:  Ve Smyčce 2155/7, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Josefem Rajchertem, předsedou 
Kontaktní osoba:  Mgr. Josef Rajchert 
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození): 44554044 
DIČ:   CZ44554044 
Bank. spojení:  
číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 11.17  příloha 5

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení realizace projektu a termín uznatelnosti nákladů 
z původního 15. 10. 2017 na nový termín 30. 11. 2017.  
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 13. 12. 2017 svým usnesením 
č. …….R/2017. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V ………………….       dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
 
Ústecký kraj 
Mgr. Bc. Petr Šmíd,  
náměstek hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 

 
SPORT UNION, z.s. 
Mgr. Josef Rajchert, předseda 

 

 



 

bod 11.17 priloha 6.pdf k usnesení č. 061/30R/2017



       

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci dotačního 

programu 

„Sport 2017“ 
č. 17/SML0822/SoPD/SMT 

 

Číslo poskytovatele: 17/SML0822/SoPD/SMT/01 

Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
SK Baník Modlany z.s.  
Sídlo/bydliště:  Modlany 109, 417 13 Modlany 
Zastoupený:  Martinem Hrdličkou, předsedou výkonného výboru 
Kontaktní osoba:  Martin Hrdlička 
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození): 49086740 
DIČ:   CZ49086740 
Bank. spojení:  
číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 11.17  příloha 6

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení realizace projektu a termín uznatelnosti nákladů 
z původního 20. 10. 2017 na nový termín 25. 10. 2017.  
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 13. 12. 2017 svým usnesením 
č. …….R/2017. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V ………………….       dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
 
Ústecký kraj 
Mgr. Bc. Petr Šmíd,  
náměstek hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 

 
SK Baník Modlany z.s. 
Martin Hrdlička, předseda výkonného 
výboru 

 

 



 

bod 11.17 priloha 7.pdf k usnesení č. 061/30R/2017



       

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci dotačního 

programu 

„Sport 2017“ 
č. 17/SML0778/SoPD/SMT 

 

Číslo poskytovatele: 17/SML0778/SoPD/SMT/01 

Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Veslařský klub Slavia Děčín z.s.  
Sídlo/bydliště:  Polabí 171/1, 405 01 Děčín 
Zastoupený:  Zděnkem Žabou, předsedou výboru 
Kontaktní osoba:  Zděnek Žaba 
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození): 01261045 
DIČ:    
Bank. spojení:  
číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 11.17  příloha 7

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení realizace projektu a termín uznatelnosti nákladů 
z původního 30. 9. 2017 na nový termín 30. 11. 2017.  
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 13. 12. 2017 svým usnesením 
č. …….R/2017. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V ………………….       dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
 
Ústecký kraj 
Mgr. Bc. Petr Šmíd,  
náměstek hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 

 
Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 
Zděnek Žaba, předseda výboru 

 

 



 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/30R/2017



bod 13.1 příloha 1

Číslo organizace: 4502

IČ: 00360716

Rok: 2017

Typ (plán/skutečnost): plán

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 308
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 308

0

1 44 0 4 4 0 4 0 0 0 40 0

2 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 610 349 35 30 0 30 5 0 5 226 0

5 100 36 1 0 0 0 1 0 1 63 0

6 230 37 4 0 0 0 4 0 4 189 0

7 7 583 1 347 75 0 0 0 75 0 75 6 161 0

Celkem 9 243 2 137 119 34 0 34 85 0 85 6 987 0

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2017 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2017

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Název organizace:  Oblastní muzeum v Lounech

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2017

Účetní odpisy na rok 2017
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2017

Zástupce organizace: PhDr. Jiří Matyáš

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace 

Datum zpracování: 10.11.2017

Zpracovatel: Jana Husáková/778470279



 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/30R/2017



bod 13.1 příloha 2

Číslo organizace: 5503

IČ: 0080730

Rok: 2017

Typ (plán/skutečnost): plán

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 690
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 690

0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 6 514 6 511 19 19 0 19 0 0 0 -16 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 414 15 42 42 0 42 0 0 0 357 0

5 0 36 0 0 0 0 0 0 0 -36 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 97 677 10 658 977 0 0 0 977 0 977 86 042 0

Celkem 105 295 17 220 1 038 61 0 61 977 0 977 87 037 0

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2017 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2017

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Název organizace:  Oblastní muzeum v Mostě

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2017

Účetní odpisy na rok 2017
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2017

Zástupce organizace: Mgr. Michal Soukup

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace 

Datum zpracování: 6.11.2017

Zpracovatel: Miluše Spurná



 

Bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/30R/2017



bod 13.4 priloha 1





 

Bod 13.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/30R/2017



bod 13.4 priloha 2



 

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/30R/2017



bod 14.4 příloha 1













 

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 073/30R/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 

401/2010-15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do roku 
2020 v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

1 Teplice Teplice Košťany 0235.0
2

Střelná Město 
Košťany

5 323 Město 
Košťany

Návrh na 
aktualizaci 
PRVKÚK 
ze dne 
21.6.2017

2018 dobudování 
centrální 

kanalizace v 
oblastech kde se 

uvažovalo o 
individálním 
způsobem 
likvidace 

odpadních vod

1161 1200 1200 90 90 53 231 ne 6 916 7 031

podklady typ zm ěny

Kanalizační síť je v dobrém technickém stavu bez zjevných závad. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a bezodtoké jímky budou rekonstruovány s vyvážením na ČOV Bystřany.

zpracovatel trvale bydlící 
PRVKÚK

 Navrhovaná 
aktualizace 

PRVKÚK      č. 
38

okres ORP obec část 
kódu

požadavek 
od

Závěr: Předkládaný návrh aktualizace výhledového stavu řeší  dobudování kanalizačního systému v místní části města Košťany, a to ve Střelné, v oblastech kde jsou odpadní vody řešeny individuálně pomocí septiků a jímek a i v budoucnu se uvažovalo o zachování toho 
individuálního způsobu. Po vybudování chybějících kanalizačních řadů budou odpadní vody svedeny na centrální ČOV Bystřany, která už nyní zajišťuje jejich čištění při svozu fekálními vozy. Provozně související kanalizace a ČOV je ve vlastnictví Severočeské vodárenské 
společnosti a.s. a je provozována společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., která s navrženou změnou výhledového stavu souhlasí. Čtyři gravitační stoky jsou  plánovány z potrubí DN 300 mm v celkové délce 977 m.  K návrhu bylo doloženo souhlasné stanovisko 
dotčeného orgánu územního plánování, vodoprávního úřadu, i  správce povodí, který uvedl, že  centrální odkanalizování je v souladu s listem opatření NPP "Zásady čištění odpadních vod a odkanalizování komunálních zdrojů (OH100116).  Záměr zasahuje do vodního útvaru 
"Bystřice od pramene po ústí do toku Bílina" ID OHL_0830, útvar byl vyhodnocen jako nevyhovující z důvodů překročení limitních hodnot v ukazatelích BSK5, N-NH4+ a Pcelk. Tyto ukazatele jsou indikátorem znečištění z komunálních zdrojů.         Celková cena  záměru byla dle 
metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vypočtena na  5 323 tis. Kč, při původně uvažovaném individálním řešením těchto oblastí bylo počítáno s investicí 7 031 tis. Kč. Záměr se dotýká cca 100 trvale bydlících a na 1 TBO odpovídá ceně 53 tis. Kč.  Z tohoto pohledu se jedná o 
ekonomické řešení. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, vzhledem k výše uvedenému doporučuje schválit navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK, v části odvedení a čištění odpadních vod z místní části Střelná. Záměr je v souladu s územním plánem a bylo na 
něj vydáno územní rozhodnutí. 

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Střelná má jednotnou kanalizační síť K-TP.040.14-J.C, která je napojená na kanalizační systém obce Košťany a odpadní vody jsou odváděny na ČOV Bystřany. Odpadní vody od 72 % trvale bydlících obyvatel jsou vypouštěny do kanalizace, 5 % obyvatel má septiky s 
přepadem do kanalizace a odpadní vody od zbylých 23 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Bystřany. Kanalizační síť je v dobrém technickém stavu bez zjevných závad.

název části 
obce

realizace

Změna výhledového stavu:
Po roce 2017 navrhujeme dobudovat kanalizační systém i v místech, kde byly odpadní vody doposud řešeny individuálně pomocí septiků a jímek. Jedná se o odkanalizování lokalit Hampuš, Zámeček a Střelná. Nově dobudované kanalizační sítě v celkové délce cca 1 km budou 
napojeny na stávající kanalizační síť K-TP.040.14-J.C Střelná – Košťany. Tato síť je napojena do kanalizačního systému města Košťany a odpadní vody jsou odvedeny na ČOV Bystřany. V lokalitě Střelná bude vybudována kanalizace DN 300 mm v délce 286 m. V lokalitě Hampuš 
budou dobudovány 2 stoky DN 300 mm v délce 158 m a 197 m. V lokalitě Zámeček bude vybudována kanalizace DN 300 mm v délce 336 m. 

Výhled:

bod 14.5 příloha 1



Přehled předkládaných investičních záměrů příspěvkové organizace „Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf“ 

 

č. IZ   název Investičního záměru bez DPH s DPH 

1   Přesun výuky E oborů do budovy Mariánská 1139 7 248 600 8 770 806 

2   Centralizace ubytovací kapacity, Varnsdorf 19 237 870 23 277 822 

3   Výstavba tělocvičny Bratislavská 2166 38 748 388 46 885 550 

4   Optimalizace provozu budovy školy Mariánská 1100 15 129 000 18 306 090 

 

Bod 16.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 077/30R/2017


